VACUUBRAND:.

VEGYIPARI SZIVATTYUALLVANY SOROZAT

PC 510 select
PC 511 select
PC 520 select
PC 610 select
PC 611 select
PC 620 select

Uzemeltetési utmutato i

Eredeti Uzemeltetési Utmutatd HU 20999352



Kiado VACUUBRAND.

Eredeti lizemeltetési utmutaté
Orizze meg a tovabbi hasznalathoz!

A dokumentumot csak teljes egészében és valtozatlan formaban szabad hasznalni és tovabbadni. A felhasznalo feleldssége,
hogy biztositsa ennek a dokumentumnak a termékre vonatkozo érvényességét.

Gyarto:

VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4

97877 Wertheim

NEMETORSZAG

Kozpont: +49 9342 808-0
Ertékesités: +49 9342 808-5550
Szerviz: +49 9342 808-5660
Fax: +49 9342 808-5555
E-Mail: info@vacuubrand.com
Web: www.vacuubrand.com

Kdszénjiik a vdsarldskor kifejezett bizalmat azzal, hogy VACUUBRAND GMBH + CO KG termékét valasztotta. On egy modern
és kivalo értékdi termék mellett dontétt.

2 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

TARTALOMJEGYZEK
1 Akezelési utmutatoval kapcsolatban
1.1 Felhasznaldi tudnivalOk.......ccceceeeveeeeenieieeeeeeeeeene
1.2 Az lzemeltetési Gtmutato felépitése .....coveiveveeeereverennene.
1.3 Abradzolasi SZabAlyOK........ccceueuvivieeiieeeeeeeeeee e
1.4 SzZimbolumok és képjeleK......oveirerieeeerieeeeeeeeeee e
1.5 Tevékenységi UutasitasoK......ccoceeverieereereenierereereesieesereenas
1.6 ROVIAIEESEK vecvrevievicreereeteereeteeteeteereete ettt ere e
1.7 Fogalom magyarazat .......cccceeeeeeerereeeerenieeeesreeeesseee s
2 Biztonsagi eldirasok
2.1 ALKAIMAZAS....ocuicvicreceeetececeeteeeeteeeee et
2.1.1 Arendeltetésszer( hasznalat........ccoevvevevvereceerecrennnene.
2.1.2  Szakszerltlen hasznalat .......c.ccocveveeeeeerecrecreeereeenen,
2.1.3  El6relathato hibas hasznalat........cccceeveveeeecicrecreneene.
2.2 KOelezettSEEEK....ooiivirrereieeiiereeeteeeereee e
2.3 CAICSOPOILIEITAS eeeveeveeeereieeeereieeetetete et
2.4 Altaldnos biztonsagi Utasitasok ...........ccceeeeeveeereveereevennnnne,
2.5 VEOrUNAZAt .....ocueieieiieieeeeeeee et
2.6 Biztonsagi SZabalyoK........cceveviereerrereniereiereeieeeee e
2.7 Labor és munkaanyagoK........ccccceereereeereereeeeeieeeeeeeeeenennas
2.8 Lehetséges veszlyforrasok.......ccommvmveneveeeseceeeseeeeenenas
2.9 MOTOIVEAEIEM ...eeiieeeeeeteeteetee et
2.10 ATEX készUlEKKategoria.......ceveerrereriereiereeiereeereeeseeeeenans
2.11 Artalmatlanitds.......cooveeeeueeeeeeeeeeeeeeee e
2.12 ATEX készUléKKategoria.....ccoouvueeeevreeeresieieeeieeeeeeee e
3 Termékleiras
3.1 Aszivattydallvany sorozat elvi felépitése .......oevvvreeerenee..
3.2 Vegyipari szivattyUallvany sorozat,..........ccceeeeueveeveseceeesnennns
3.3 Kondenzatorok s hltOK.........ccoeevvreeviereeereenieeieeeeeene,
3.3.1 Levalaszto/kondenzator a befolyon...........cccvevvvenenneee.
3.3.2  Kondenzator a KifolyOn.........cceveveeeeereereereerereeeneenen,
3.4 AlKalMazasi PELda ........ceeeereereereerieeeeceeeeeeeee e
4 Felallitas és csatlakozas
4.1 SZAIIAS.c.ceeveeieeteeeteeeeee et
4.2 TelEPITES eererereteeteetecteeteetee ettt
4.3 Csatlakoztatas (tapcsatlakozasok) ........cceevvereeveeerevenenennes

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

13
13
13
14
14
15
16
17
17
17
18
19
21
22
23
23

25
25
27
28
28
28
29

31
31
32
34



VACUUBRAND.

4.3.1  Vakuumcsatlakozo (IN) ....coeeeveveeveeiiseeeeeeeeeeeeeeeeees 34
4.3.2 Tavozdgaz csatlakozd (OUT) ..cceveeveeereereerierceeeveenes 36
4.3.3 HUt6kozegcsatlakozo a kondenzatoron...................... 37
434 LevegOztetl csatlakozl .......cccevevveevenieerenieieeieiennns 38
4.3.5  GAzballaSzt (GB) w.eovveveeeieeeieeeeeeeeeereeeeeeereeereeee et seesaeens 39
4.4 Elektromos csatlakozas.......ccoevveeeieieenreieeseieeseee e 41
Uzem 43
5.1  BEKAPCSOLAS...cuiiriirictierietieteeteeteerecteeteeteete ettt 43
5.2 ellen6rzé muszerrel torténo kezelés........cveveveveeereveeenennns 44
5.2.1  KezelSfelllet.....couirineirieirieereeeiecreeeeeeee e 44
5.2.2 PC520vagy PC 620 kezelofeliilet ........ccvvreerereneennnnee. 45
5.2.3  KEZELES ..ot 49
5.2.4 Uzemelés gazballaszttal ........ccccoovvvrererererereeieiiererene, 50
5.3 Kikapcsolas (lizemen kiviil helyezés)........ccoeevvevveecvenenenens 51
5.4 ElraKLArOZAS....cocueeveieeieieieteeteeieee ettt n e 52
Hibas kezelés 53
6.1  MUSZaKi SEEItSEE....oovirerieriieteeteeeeeeteee et 53
6.2 Hiba- 0ok -megszUintetés ......cooevveevreeeeceeeceeeeeeeeee, 53
Tisztitas és karbantartas 57
7.1 Szevizeléssel kapcsolatos informaciok.........ceevevereereereennnee. 58
7.2 TUSZEIAS ecueieeereieteeteteeete ettt st be s 60
7.2.1  KésziUléKhaz felSOrésze .......ccouvmmmmvivireererieeerieieienas 60
7.2.2  Gazdugattyl KilirtéSe ....evvveeveeeerereiriereeeieveeseere e 61
7.2.3 PTFE formazott tomlo tisztitasa vagy cseréje.............. 61
7.3 Vakuumszivattyl karbantartasa .........ccceeeeeeeevereereerereenennne 62
7.3.1  Karbantartasi poziCiok.......cceceeeveveereeereveereereeereeenene 62
7.3.2  Membranok és szelepek cseréje......covuvnereeerrennnnnne. 64
7.3.3  Akésziilékbiztositék cSeréje......ccouvmmmvmnmnnenreenreenene. 75
Melléklet 76
8.1 MuUszaki adatoK......cceeererreeieieeieeeeeceeeeee e 76
8.2 Kozeggel érintkez6 munkaanyagokK.........ccceceeueeeesreeeresrenns 79
8.3  TIPUSEADIA..cuiceietieieeteeeeeeeeeeeeee e 80
8.4 Megrendelési adatoK.......cccceeriereerreeriereeereeeeeeeees e 80
8.5  SzervizinformacioK........oueveeeeeieeerieieieeceeeee e 83
8.6 EU Megfelel6ségi nyilatkozat........ccceveevreeeenieeeenieeeeerenns 84
Targymutato 85

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

1

A kezelési utmutatdval kapcsolatban

A kezelési utmutatoval kapcsolatban

Ez az Uzemeltetési Utmutatd az On altal megvasarolt termék része.

Az lizemeltetési Gtmutaté a VACUU-SELECT ellen6rzé mlszer (ize-
meltetési Utmutatdjaval egyiitt a szivattytallvany 6sszes valtozatara
vonatkozik és kifejezetten a kezel6knek szél.

1.1 Felhasznaloi tudnivalok

Biztonsag

Uzemeltetési Utmu- m
tato és biztonsag

Alaposan olvassa el Uzemeltetési Gtmutatd mielStt hasznalni
kezdené a terméket.

A Uzemeltetési Gtmutatd mindig legyen a kozelben hozzaférhe-
té.

A biztonsagos lizemelés elengedhetetlen feltétele a termék he-
lyes hasznalata. Kiilondsen figyeljen az 6sszes biztonsagi utasi-
tasra!

Az erre a Uzemeltetési Gtmutatd-ra vonatkozd tudnivaldk mel-
lett tartsa be az érvényes nemzeti baleset- és munkavédelmi
eldirasokat.

Altalanos rész

Altaldnos tudnivaldok =

A termék harmadik félnek torténé tovabbadasakor a Uzemelte-
tési Utmutatd, dokumentumot is adja at.

Az Gsszes abra és rajz példa, csupan a megértést szolgaljak.

A termék folyamatos korszer(sitése miatt fenntartjuk a valtozta-
tas jogat.

A jobb olvashatdsag érdekében avPC 5xx select vegyipari szi-

vattyuallvany terméknév helyett az Szivattyuallvany is egyfor-
man szerepel a dokumentumban.

Copyright

Copyright " és szerz6i A Uzemeltetési Gtmutatd szerz6i jogvédelem alatt 4ll. Belsé célokra pl .
198 oktatashoz engedélyezett a masolat. © VACUUBRAND GMBH + CO KG

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 5



A kezelesi utmutatdoval kapcsolatban VACUUBRAND.

Forduljon hozzank

Az Utmutatd feloszta-
sa

Szivattyuallvany so-
rozat és modulrend-
szeru Uzemeltetési
Utmutatok

Jelentés

Kapcsolat

= Ha nem teljes az Uzemeltetési Utmutatd kérhet pétlast. Alterna-
tivaként a letoltések portalunk is a rendelkezésére all: www.va-
cuubrand.com

= Hivjon fel minket, vagy irjon nekiink, ha tovabbi kérdései vannak
a termékrol, vagy informaciot szeretne kani, vagy ha visszajel-
zést szeretne kiildeni a termékrol.

= Hakapcsolatba lép a szerviziinkkel, kérem, nézze meg a sorozat-
szamot és a terméktipust--> lasd a terméken a tipustablat.

1.2 Aziizemeltetési utmutato felépitése

A szivattydallvany, az ellenérz6 muszer és a lehetséges tartozékok
Uzemeltetési Utmutatdja modulokbdl épiil fel, vagyis az Utmutaté
kiilon, egyenkénti Utmutatofiizetekre bonthato.

Utmutatomodul

Betriebsanleltung | Batriebs anleitung B |

1 Vakuumkésziilékek biztonsagi utasitasai
2 Uzemeltetési Utmutatd: Vakuumellendrzé miiszer - vezérlés és kezelés

3 Uzemeltetési Gtmutatd: Szivattyuallvany - csatlakozdk, lizemeltetés, kar-
bantartas, mechanika

4 Opcionalis lizemeltetési Utmutatod: Tartozékok

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222


https://www.vacuubrand.com/
https://www.vacuubrand.com/

VACUUBRAND. A kezelesi utmutatdoval kapcsolatban

1.3 Abrazolasi szabalyok

Figyelmeztetés

Figyelmeztetés abra- VESZELY
zolasa

Figyelmeztetés kozvetleniil fenyegetd veszélyre.

Ha nem tartja be, kdzvetlen életveszélynek teszi ki magat,
vagy a legsulyosabb sériilésekre szamithat.

> Tartsa be az elkerulésre vonatkozo utasitast!

Figyelmeztetés egy lehetséges veszélyes helyzetre.

A be nem tartasa esetén életveszély alakulhat ki, vagy su-
lyos sériilés is torténhet.

> Tartsa be az elkerulésre vonatkozo utasitast!

VIGYAZAT

Ez egy valosziniien eléfordulo veszélyes helyzetet
jelol meg.

Ha nem tartja be, konnyU sériilések, anyagi kar keletkez-
het.

> Tartsa be az elkeriilésre vonatkozd utasitast!

Figyelmeztetés egy kart okozo helyzetre.

Ha nem tartja be, anyagik karok keletkezhetnek.

Kiegészité tudnivalok

Tudniva!ék,’tippzek Altaldnos informacio:
abrazolasa = Tippek és otletek

= Hasznos funkcidk és tevékenységek

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 7



A kezelési utmutatdval kapcsolatban

Biztonsagi szimbolu-
mok
magyarazata

Kiegészité szimbolu-
mok

VACUUBRAND.

1.4 Szimbolumok és képjelek

Az lizemeltetési Utmutatdban szimbdlumok és képjelek lathatok.
Ezek a biztonsagi szimbdlumok és piktogramok a termék hasznalata
kozben eléforduld veszélyekre és parancsokra figyelmeztetnek. A
terméken talalhato biztonsagi szimbolumokkal ellatott figyelmezte-
t6 tablak szemléltetik a lehetséges veszélyt.

Biztonsagi szimbolum

é Altaldnos veszélyjelzések. é Figyelmeztetés elektromos fe-
sziiltségre.

Figyelmeztetés forré felliletek-
re.

0 Altalanos tiltdjel.

Elektrosztatikus feltdltédés-
nek kitett ESD alkatrészek.

B\ Huzza ki a halézati csatlako-
y z6t.

Tovabbi szimbolumok és képjelek

Pozitiv példa - igy! negativ példa -
Eredmény - o. k. x igy ne!

Utalas a Uzemeltetési Gtmuta- —I Utalas a kiegészité dokumen-
t6. dokumentumban [évo tar- El tumok tartalmaira.
talmakra.

'_-~~

Ay 4 Biztositsa a kielégit légaram-
last.

&
Elektromos, elektronikai késziilékeket és akkumulatorokat
élettartamuk végén nem szabad a haztartasi hulladék kozé ke-
]

-

verni.
o Aramlasi irdnyt jelz6 nyil -befolyé - vakuum csatlakozd

— -

== == = SO Aramldsi irdnyt jelzd nyil -kifoly6 - tavozé gaz

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. A kezelesi utmutatdoval kapcsolatban

1.5 Tevékenységi utasitasok

Tevékenységi utasitas (egyszerti)

Tevékenységiutasi- = gy kap felsz6litast egy tevékenységre.
t, k / / ’
250 VI Atevékenység eredménye

Tevékenységi utasitas (tobb lépés)

1. Elsé tevékenység
2. Kovetkezo tevékenység
V1 Atevékenység eredménye

A tobb [épéshbdl allo tevékenységeket a leirt sorrendben végezze el.

Tevékenységi utasitas (leiras képekben)

-> Példa

elvi abrazolas a keze- 1
|ési [épések abrazola-
sa képekben

2

1. Elsé tevékenység. 2. Kovetkezo tevékenység.

vl Kozbens6 eredmény
vagy a tevékenység

eredménye
1.6 Roviditések
Alkalmazott révidite- 5y Nem nagyobb, mint
sek szak. abszolut
AK Levalasztodugattyuk
ATM Atmoszférikus nyomas (oszlopgrafikon, program)
di Belsé atméré
DN Névleges szélesség (nominalis atméro)
EK Emisszids kondenzator

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 9



A kezelési utmutatdval kapcsolatban

10

EKP

EX'

&
FPM
gasartunab.
GB

gsf.

Gr.

IK

IN'

KF

max.
min.
o.EK
PA

PBT
PC...
PE
RMA-Nr.
sog.

SW

TE
verantw.
z.B.

VACUUBRAND.

Emisszids kondenzator, Peltronic vagy EK Peltronic
Kifolyo (exhaust, exit), kiaraml6 gaz csatlakozdja
ATEX késziilékjelolés

Fluor-Polimer-kaucsuk

gazfajtatdl fliggetlen

Gazballaszt

ha sziikséges

Méret

Immisszids kondenzator

Befolyo (inlet), Vakuumcsatlakozd

Kis karima

Maximalis érték

Minimalis érték

Emisszids kondenzator nélkiil

Poliamid

Polibutilén tereftalat

Vegyipari szivattydallvany tipus azonositészammal
Polietilén

Visszakiildési szam

ugynevezett

Kulcsnyilas (szerszam)

Szarazjég kondenzator

felel6s(6k)

Példaul

1 Felirat a vakuumszivattyun vagy alkatrészen, lasd a termékspecifikus roviditéseket is itt:
- Vegyipari szivattyuallvany sorozat, a(z) oldalon 27

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

Termékspecifikus
fogalmak

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

A kezelési utmutatdval kapcsolatban

1.7 Fogalom magyarazat

Levalaszto dugaty- A befolyéra vagy kifolydra szerelt gazdugattyi/levalasz-

tyu

Emisszios konden-
zator?
Finomvakuum
Nagyvakuum
Immisszios kon-
denzator?

PC 5xx select

PC 6xx select

PC510/PC610

PC511/PC 611

PC520/PC620

Peltronic

Szarazjég konden-
zator’

VACUU-BUS

VACUU-BUS--cim

to.

A kifolyora (nyomasoldal) szerelt hiit6kondenzator felfo-
g6 dugattyuval.

Nyomasmeérési tartomany a vakuumtechnolégiaban: 1
mbar-0,001 mbar (0,75 Torr-0,00075 Torr)

Nyomasmérési tartomany a vakuumtechnologiaban:
Légkori nyomas-1 mbar (légkdri nyomas-0,75 Torr)

A befolydra (vakuumoldal) szerelt hitékondenzator fel-
fogd dugattyuval.

Vakuumszivattyu-allvany szelepekkel a manualis és/vagy
vakuumszabalyozashoz ellen6rz6 muszerrel
VACUU-SELECT és VACUU-SELECTérzékeld.

Egy folyamat elektronikus szabalyozasu tizemelése vaku-
umszivattyaval.

1x vakuumcsatlakozas:

= 1x elektronikus szelep

Egy folyamat elektronikus szabalyozasu tizemelése vaku-
umszivattyaval.

2x vakuumcsatlakozas:

= 1x kézi atfolyasszabalyozo szelep

= 1x elektronikus szelep

Egy folyamat elektronikus szabalyozasu tizemelése vaku-
umszivattyaval.

2x vakuumcsatlakozas:

= 1x elektronikus szelep - A folyamat

= 1x elektronikus szelep - B folyamat

A kifolydra (nyomasoldal) szerelt elektronikus hiito Pel-
tier elemekkel; kondenzalt oldészer g6zokkel, kiilsé hi-
tékozeg nélkiil.

A kifolydra (nyomasoldal) szerelt hitékondenzator felfo-
g6 dugattylval és szarazjéggel, mint h(itékozeg.

VACUUBRAND buszrendszer a VACUU-BUS-képes méro-
késziilékekkel és ellenérzé miszerekkel rendelkezé peri-
férikus késziilékekkel valéo kommunikacidhoz.

Olyan cim, amely lehet6vé teszi a VACUU-BUS--kliens
egyértelmi hozzarendelését a buszrendszerben, pl.
tobb, azonos mérési tartomanyban miikodé érzékel
csatlakozdja szamara.

2 Csak gbzék kikondenzalasara alkalmas.

11



A kezelési utmutatdval kapcsolatban

12

VACUUBRAND.

VACUU-BUS--kliens A buszrendszerbe becsatlakoztatott VACUU-BUS-csatla-

VACUU-BUS--du-
gos csatlakozo

VACUU-BUS-
konfiguracio

VACUU-SELECT
VACUU-SELECT--

érzékelo

VARIO-meghaijtas

kozos periférias készlilékek vagy komponensek, pl. érzé-
kel6k, szelepek, szintérzékeldk, stb.

4 polusu koralaku dugds csatlakozé a VACUUBRAND-toL.

Egy VACUU-BUS komponens mérémliszerével vagy ellen-
6rz6 miszerével hozzarendelhet6 egy masik VA-
CUU-BUS--cim.

Vakuum-ellen6rz6 miszer, érintéképernyds ellendrzé
mUszer; kezel6egységbdl és vakuumérzékeldbol all.

Vakuumérzékeld integralt szell6zészeleppel.

Fordulatszam-szabalyozé vakuumszivattyd szamara, a
motor a sziikségletnek megfeleléen, csak a sziikséges se-
bességgel mikodik.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

A rendeltetésszeru
hasznalat

Biztonsagi eldirasok

2 Biztonsagi eloirasok

Az ebben a fejezetben lévo informacidkat mindenkinek, aki az itt le-
irt géppel dolgozik, be kell tartani.

A biztonsagi utasitasok a termék teljes élettartamara vonatkoznak.

2.1 Alkalmazas

A késziiléket csak miszakilag kifogastalan allapotban szabad mi-
kodtetni.

2.1.1 Arendeltetésszerii hasznalat

A Vegyipari szivattydallvany termék a PC 5xx/6xx select terméksoro-
zatban egy vakuumszivattyubol és levalasztobol felépiilé vakuum-
rendszer, ami meghatarozott berendezések szamara general és sza-
balyoz nagy vakuumot.

A PC 520 select vagy PC 620 select tipusu vegyipari szivattytallvany
ezenkivil két alkalmazas elektronikus szabalyozassal m(ikodo par-
huzamos lizemeltetésére alkalmas.

A raszerelt hiitok (emisszids kondenzator, immisszids kondenzator,
szarazjég hutd, Peltronic emisszios kondenzator) levalasztoval és
dugattyukkal egyiitt, kizardlag g6zok kikondenzalasara késziilt.

Alkalmazasi példak: Desztillalokésziilékek kiliritése, rotacids paro-
logtatas, berendezések VACUU-LAN halézattal, vakuumos szaritas.

A vakuumrendszert csak beltérben, szaraz és nem robbanasveszé-
lyes kdrnyezetben szabad hasznalni.

A rendeltetésszerii alkalmazashoz tartozik tovabba:

= tartsa be a Vakuumkésziilékek biztonsagi utasitasai dokumen-
tum utasitasait,

= tartsa be az Gizemeltetési Gtmutatot,

= tartsa be a csatlakoztatott komponensek lizemeltetési Utmuta-
téjat,

= tartsa be az ellen6rzési és karbantartasi idoszakokat, és ezeket
szakemberek végezzék el.

= csak engedélyezett tartozékokat vagy tartalékalkatrészeket
hasznaljon.

Az ettél eltérd, vagy ezt meghaladd alkalmazas nem mindsiil rendel-
tetésszertinek.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 13



Biztonsagi eldirasok

Szakszer(tlen hasz-

14

nalat

Hibas hasznalat

VACUUBRAND.

2.1.2 Szakszeriitlen hasznalat

Nem rendeltetésszer(i hasznalat valamint minden olyan hasznalat,
ami nem felel meg a mUszaki adatoknak, személyi sériilésekkel és
anyagi karokkal jarhat.

Szakszertitlen hasznalatnak mindsiil:

a rendeltetésszerl hasznalattdl eltéré hasznalat,

nem megengedett kdrnyezeti és lizemi feltételek kbzepette tor-
ténd tzemelés,

tizemelés nyilvanvalé m(ikodési zavarok, rongalodasok, meghi-
basodott biztonsagi késziilékek esetén,

onhatalmu atalakitas, raszerelés kiilonosen ha ez a biztonsagot
befolyasolja,

izemelés hianyos allapotban,

kezelés éles targyakkal,

a dugos csatlakozok kihtzasa a kabelliknél fogva,

szilard anyagok, folyadékok felszivasa, szallitasa és tomoritése.

2.1.3 Elorelathato hibas hasznalat

A szakszer(tlen hasznalat mellett vannak olyan hasznalati médok,
amelyeket ennél a késziiléknél tilos alkalmazni.

Kimondottan tilos alkalmazasi modok:

hasznalat embereken, allatokon,

felallitas és lizemelés robbanasveszélyes kornyezetben,
hasznalat banyaban, felszini mivelést banyaban,

a termékkel nyomas generalasa,

a vakuumkésziiléket teljes egészében vakuumnak kitenni,

a vakuumkésziilék bemeritése folyadékba, froccsend viznek
vagy gézsugarnak kitenni,

oxidalodd, piroforén anyagok, folyadékok vagy szilard anyagok
szallitasa,

forro, instabil, robbanasveszélyes vagy robband kézegek szalli-
tasa,

Utésre és/vagy megnovekedett hémérsékletre levegd hozzaada-
sa nélkil robbanasos reakcioba léphetd anyagok szallitasa.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Biztonsagi eloirasok

A felhasznalo részérél ki kell zarni az idegen részecskék, forro
gazok, lang behatolasat a rendszerbe.

2.2 Kotelezettségek

Ugy tartsa be minden tevékenységnél az utasitasokat, ahogy azokat
az lizemeltetési Gtmutatdban leirtuk.

Az iizemelteto kotelességei

Uzemeltetdi kotele- Az (izemeltetének kell meghatarozni a felelGsségi koroket és neki
zettségek kel biztositani, hogy csak betanitott személy, vagy szakember dol-
gozhasson a vakuumrendszeren. Ez kiilonosképpen vonatkozik a
csatlakozasokra, a szerelésekre, a karbantartasokra és a hibaelhari-

tasokra.

A — Célcsoportleiras a(z) oldalon 16 részben szereplé felhaszna-
|6k szakmai tudasa meg kell, hogy feleljen a felsorolt tevékenységek
képzettségi kovetelményének. Az elektromos alkatrészeken csak vil-
lanyszereld dolgozhat.

A személyzet kotelezettségei

Aszemélyzetkotele- A véddruhazatot megkoveteld tevekenységeknél viselni kell az iize-
zettsegel  meltetd altal biztositott véddéfelszerelést.

A nem rendeltetésszerl allapotnal a vakuumrendszert biztositani
kell a véletlenszert Gjbdli bekapcsolas ellen.

= Dolgozzon mindig biztonsagtudatosan.
= Tartsa be az lizemeltetd Gizemi utasitasait és a nemzeti baleset-
megel6zési, biztonsagi és munkavédelmi elGirasokat.

A személyes magatartassal hozzajarulhat a munkahelyi balesetek
elkeriiléséhez.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 15



Biztonsagi eloirasok VACUUBRAND.

2.3 Célcsoportleiras

Célcsoportok Az aldbb megnevezett tevékenységeket végzd személyeknek el kell
olvasni és be kell tartani az lizemeltetési Gtmutatot.

Személyi képzettség

Kepzettsegek leirasa  Kezeld Labordolgozdk, pl. vegyész, fizikus, laborans
Szakember Karbantartashoz és/vagy javitashoz sziikséges szakmai ké-

pesitéssel rendelkezé személy: Mechanikus, elektromos
vagy laboratériumi berendezések. A rabizott munka fel-
mérheto és a lehetséges veszélyek azonosithatdk.

Felelos szakem-  Tovabbi szakértdi, osztaly- vagy terlileti felel6sséggel ren-
ber delkez6 szakember, akit az lizemeltet6 biz meg ezzel.

Illetékességi matrix

Kinekmiafeladata  Tevékenység Kezel Szakember Felelds szakem-
matrix ber

Felallitas X X X
Uzembe helyezés X X X
Haldzati integraciod X
Kezelés X X X
M(ikodési zavar-jelentések X X X
M(ikddési zavar megsziin- (x) X X
tetése

A késziilék biztositékanak X X
kicserélése

Karbantartas X X
Javitas, karbantartas® X X
Javitasi feladat X
Tisztitas, egyszerl X X X
Levalaszto kiliritése X X X
Uzemen kiviil helyezés X X X
Vegyszermentesités* X X

3 ldsd a honlapot is: VACUUBRAND > Support > Uzembentartasi utmutatok
4 Vagy vegyszermentesités végrehajtatasa szakképzett szolgaltatoval.

16 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222


http://www.vacuubrand.com/repair

VACUUBRAND.

MinGségiigény és
biztonsag

A gyartd intézkedései

Sajat intézkedések

Biztonsagi eldirasok

2.4 Altalanos biztonsagi utasitasok

A VACUUBRAND GMBH + CO KG termékei a biztonsagra és lizemel-
tetésre vonatkozd magasszint(i mindségi ellenérzésen mennek at. A
kiszallitas el6tt minden terméket atfogd tesztelésnek vetiink ala.

Ugy tartsa be minden tevékenységnél az utasitisokat, ahogy azokat
az lizemeltetési Utmutatdban leirtuk.

2.5 Vedoruhazat

A vakuumszivattyu lizemeltetéséhez nincs sziikség specialis védoru-
hazatra. Munkahelyén tartsa be az lizemeltetd lizemi utasitasait.

A tisztitasnal, karbantartasnal és javitasnal teljesértékii védokesz-
tyl, védoruha és véddészemiiveg viseletét javasoljuk.

= Avegyszerek hasznalatakor viselje a személyi véddfelszerelését.
2.6 Biztonsagi szabalyok

A VACUUBRAND GMBH + CO KG termékei a biztonsagra és lizemel-
tetésre vonatkozd magasszintl mindségi ellenérzésen mennek at. A
kiszallitas elott minden terméket atfogo tesztelésnek vetiink ala.

Az lizemelteto intézkedesei

= Csak azutan hasznalja a vakuumkeésziiléket, ha mar elolvasta és
megértette az lizemeltetési utasitast és a mikodési modot.

= Haladéktalanul cserélje ki a meghibasodott alkatrészeket pl . a
megtort haldzati kabelt, a meghibasodott témlbket vagy du-
gattyukat.

= Csak olyan eredeti tartozékokat és alkatrészeket hasznaljon,
amelyek vakuumtechnikahoz késziiltek, pl . vakuumtomlot, le-
valasztot, vakuumszelepet, stb.

= Aszennyezett alkatrészek kezelésénél kdvesse a vonatkozo eld-
irasokat, ez vonatkozik a javitasra bekildottekre is.

= Mielott bekiildené a terméket javitasra, figyelmesen kitoltve és
alairva kiildje el nekiink a feddhetetlenségi bizonyitvanyt.
A szervizbe javitasra bekildott valamennyi kiildemény eseté-
ben ki kell zarni a veszélyes anyagokat.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 17


https://www.vacuubrand.com/context/other_documents/Unbedenklichkeitsbescheinigung.pdf

Biztonsagi eldirasok

Kilonboz6 dsszete-
vok szallitasa

Az alkalmazas szerin-
ti védorendszabalyok

18

VACUUBRAND.

2.7 Labor és munkaanyagok

A VESZELY

A kifolyon veszélyes anyagok folynak ki.

Az elszivasnal a kifolydn keresztiil veszélyes, mérgez6
anyagok juthatnak ki a kdrnyezo levegébe.

> Ha veszélyes anyagokkal és kdzegekkel dolgozik, tartsa
be a biztonsagi el6irasokat.

> Vegye figyelembe, hogy a feltapadt folyamat kozegek ve-
szélyesek lehetnek az emberre és a kornyezetre.

> Amegfeleld levalasztdt, szlirét vagy leszoritokésziiléket
szerelje be és hasznalja.

A kiilonboz6 6sszetevok veszélyesek

A kiilonb6z6 6sszetevok szallitasakor az anyagok reakcidba léphet-
nek egymassal.

A vakuumszivattyliban a gazaramlassal kapcsolatba keriilé6 munka-
anyagok megrongalhatjak a vakuumszivattyut. A veszélyes dsszete-
vok lerakodhatnak a vakuumszivattyuban.

Lehetséges védorendszabalyok

=

=

Mieldtt atvaltana a szallitott kozegek kozott Oblitse at a vaku-
umszivattyt inert gazzal vagy levegdvel.

A kritikus keverékek higitasahoz hasznaljon inert gazt.

Akadalyozza meg a veszélyes, mérgezd, robbanékony, korroziv
egészségkarosito vagy a kérnyezetre karos folyadékok, gazok
vagy g6zok kiszabadulasat, pl . megfeleld elszivoképes és szel-
|6zést szabalyozo laborkésziilékkel.

Ovja a vakuumszivatty(t a lerakddéstél vagy a nedvességtél
pl. gazballaszt adagolassal.

Vegye figyelembe a szivattylzott kdzegek kdlcsonhatasait és le-
hetséges kémiai reakcidit.

Vizsgalja meg a szivattylzott 6sszetevék 6sszeférhetoségét a
szivattyuallvany kozeggel érintkez6 munkaanyagaval.

Ha a vakuumszivattylja specialis munkaanyagokkal, kozegek-
kel val6 hasznalataval kapcsolatban kérdései vannak, egyeztes-
sen velunk.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

Vegye figyelembe a
vakuumszivattyu ki-
tettségét

Vegye figyelembe a
mechanikai terhelhe-
téséget

A visszatorlodas
megakadalyozasa a
tavozogaz-vezeték-

ben

Biztonsagi eldirasok

Idegen anyagok szivattyu belsejébe torténé bejutasanak a
megakadalyozasa

Nem juthatnak részecskék, folyadékok és porok a vakuumszivattyu-
ba.

= Ne szallitson olyan 0sszetevoket, amelyek lerakodhatnak a va-
kuumszivattyiban.

= Abefolyd el6tt szereljen fel megfeleld levalasztot és/vagy szi-
rot. Megfelel6 sztird pl . a vegyszereknek ellenalld, dugulasmen-
tes és atfolyasbiztos.

= A pordzus vakuumtomloket haladéktalanul cserélje ki.

2.8 Lehetséges veszélyforrasok

Vegye figyelembe a mechanikai stabilitast

A szivattyd magasszintl tomitési viszonya miatt a kifolydn nagyobb
nyomas alakulhat ki mint amit a rendszer mechanikai stabilitasa
megenged.

= Folyamatosan gondoskodjon a szabad és nyomasmentes tavo-
z6 gaz elvezetésérdl. A gazok akadalytalan tavozasa érdekében
a kifolydt nem szabad blokkolni.

= Akadalyozza meg az ellenérizetlen tdlnyomast pl . lezart vagy
blokkolt vezetékrendszer, kondenzatum vagy eldugult tavozo-
gaz-vezeték miatt.

= A gazcsatlakozasokon az IN befoly6 és az E kifolyd csatlakoza-
sait nem szabad felcserélni.

= Vegye figyelembe a szivattyd be- kifolydjan a max. nyomasokat
valamint a Miszaki adatok szerinti, a be- és kifoly6 kozotti
max. megengedett nyomaskiilonbséget.

= Az evakualando rendszer valamint a tomlocsatlakozasok me-
chanikailag legyenek stabilak.

= Ugy rogzitse a tomlévégeken a hiit6kdzeg tomlSket, hogy ne
tudjanak maguktol kioldddni.

A kondenzatum visszafolyasanak a megakadalyozasa

A kondenzatum megrongalhatja a szivattyufejet. A tomlévezetékbol
nem aramolhat vissza kondenzatum a kifolyoba és a szivattyufejbe.
A tavozogaz-vezetékben nem gyllhet 6ssze folyadék.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 19



Biztonsagi eldirasok

A leveglbztetés veszé-
lyei

Lehetséges maradék-
energiak

Feluleti hdmérsékle-
tek

20

VACUUBRAND.

= Levalaszto hasznalataval keriilje el a kondenzatum visszafo-
lyast. A tomlovezetékeken keresztiil nem juthat kondenzatum a
késziilékhaz belsejébe.

= Lehetdség szerint a kifolyotdl lejtéssel helyezze el a tavozdgaz-
vezetéket, vagyis legyen esése, hogy ne alakulhasson ki vissza-
torlédas.

= A blokkolt vakuumvezeték miatt hibas lehet a mérés, p |. a va-
kuumvezetékben lévo kondenzatum meghamisithatja a vaku-
umérzékel6 méréseit.

= Aszivovezetékben keriilje a tilnyomast (>/ 1060 mbar
[>/ 795 Torr]).

A levegéztetés veszélyei

A folyamattdl fliggéen a berendezésben robbanasképes keverék
képzodhet, vagy mas, veszélyes helyzetek alakulhatnak ki.

Maradék energia miatti veszélyek

Miutan lekapcsolta a vakuumszivatty(t és levalasztotta az elektro-
mos haldzatrol, tovabbra is fennmarad a maradék energia altal ke-
letkezo veszély:

= Termikus energia: motor hdje, forro felliletek, kompresszids hé.

= Elektromos energia: a beszerelt kondenzatorok kislilési ideje
akar 3 percis lehet.

Tevékenysége elott figyeljen ezekre:
= Hagyja leh(lni a vakuumszivattyut.
= Varja meg, amig kisiilnek a kondenzatorok.

A forro feliiletek vagy a tulmelegedés veszélyei

A vakuumszivattyuk felliletének hémérséklete lizem kozben elérheti
a tobb, mint > 70 °C-ot, kiilondsen a felmelegedett kdzegek elsziva-
sakor.

= Kerilje a kozvetlen érintkezést a fellilettel, vagy viseljen héallo
védokesztyl(it, ha az érintkezés nem zarhato ki.

= Ha afellileti h6mérséklet rendszeresen megndvelt, biztositsa az
érintés elleni védelmet.

= Hagyja karbantartas megkezdése el6tt lehdlni a vakuumszi-
vattyut.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Biztonsagi eloirasok

Tulmelegedes A vadkuumszivattyd megrongalédhat a tdlmelegedés miatt. A lehet-
séges kivaltdo okok a nem kielégité légaramlas ventilator szamara
és/vagy a be nem tartott minimalis tavolsagok.

= Akésziilék felallitasakor tartson 5 cm minimalis tavolsagot a
ventilator és az azt hatarolo részek kozott (p L. késziilékhaz, fa-
lak, stb.).

= Mindig biztositsa a kielégité levegéaramlast, ha kell tervezzen
be kiilsé kényszerhitést.

= Mindig stabil helyre allitsa fel a késziiléket. A puha altalaj, pl.
zajcsillapito habositott anyag, hatassal lehet a légaramlasra és
blokkolhatja azt.

= Tisztitsa meg a beszennyez6dott szell6zényilast.

= Tavolitsa el a szallitasi védelemként hasznalt burkolatot a ké-
szliléket és csak utana helyezze lizembe azt.

= Keriilje a forré folyamatgazoktdl eredo erés hobevezetést.

= Tartsa be a maximalisan megengedett kozeg hémérsékletet, la-
da a Mdszaki adatokat.

A tablak mindig legyenek olvashatok

Jelolesek establak A késziiléken elhelyezett figyelmeztetéseket és cimkéket tartsa ol-
vashato allapotban:

= Jeldlések a csatlakozdkhoz
= Afigyelmeztetéseket és utasitasokat tartalmazo tablak
= Motoradatok és tipustablak

2.9 Motorvédelem

A VIGYAZAT

A 115 VAC-nal alacsonyabb tapfesziiltségek eseté-
ben energiakorlatozott a tekercselési védelem.

A 115 VAC-nal alacsonyabb tapfesziiltségek esetén a teker-
cselési védelem odntartasa korlatozott lehet. Lehdlés utan

emiatt megtorténhet, hogy a szivattyd automatikusan elin-
dul.

> Tulmelegedés esetén kapcsolja ki a szivattyut, hogy elke-
riilje az automatikus UGjrainditast.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 21



Biztonsagi eldirasok

Talmelegedés elleni
védelem, blokadvé-

22

delem

Eljarasmad - Gjboli
bekapcsolas

ATEX késziilékkate-
goria

&

ATEX késziilékkate-
goria és periférikus
késziilék

A gyujtoforrasok
megakadalyozasa

VACUUBRAND.

A szivattyUmotor tulterhelés elleni védelmét az dntartdo homérsék-
letérzékelo biztositja. TUlmelegedés esetén vagy ha leblokkolt a mo-
tort a vakuumszivattyu lekapcsol.

Ha emiatt a biztonsagi intézkedés miatt lekapcsol a vakuumszivaty-
tyd, akkor a m(ikodési zavart kézzel kell visszaallitani: Szivattydall-
vany levalasztasa a halozatrol -y a hiba okanak a megsziintetése -> a
szivattyuallvany Ujboli bekapcsolasa kb. 5 perc varakozas utan.

2.10 ATEX késziilékkategoria

Felallitas robbanasképes kornyezetben

Olyan helyeken, ahol a veszélyes mennyiségek miatt robbanas-
képes lehet a légkor, tilos felallitani és iizemeltetni a berende-
zést.

A felhasznald a felelGs azért, hogy elvégezze a késziilékre vonatkozd
veszélyértékelést, ugy, hogy adott esetben megtehesse a felallitas-
hoz és a biztonsagos lizemeléshez a véddintézkedéseket.

Az ATEX engedély csak a belso, kozeggel érintkezd vakuumszivattyd
teriiletére vonatkozik, és nem a kdrnyezetre.

ATEX késziilékjelolés

A & jeloléssel feliratozott vakuumkésziilékek a tipustabldjukon az
ATEX jelolés szerinti engedéllyel rendelkeznek.

Az lizemelés csak kifogastalan muszaki allapotban engedélyezett.

A termék alacsony fokl mechanikai veszélyeztetésnek tehetd ki,
ezért ugy kell felallitani, hogy kiviilr6l ne érhesse rongaldodas.

A vakuumszivattyl ATEX késziilékkategdridja a csatlakoztatott al-
katrészektdl és a perifériatdl fligg. Az alkatrészeknek és a perifériak-
nak azonos, vagy magasabb szintli ATEX besorolassal kell rendelkez-
ni.

LevegbztetOszelepeket csak akkor szabad hasznalni, ha biztositott,
hogy normal kériilmények kozott vagy pedig minden valdszinlség
szerint csak rovid idore vagy ritkan alakulhat ki robbanasképes ke-
verék a vakuumszivattyd belsé terében.

= Adott esetben hasznaljon inert gazt az atlevegbztetéshez.

Az ATEX késziilékkategoria informacidi online lehivhatdk: Informa-
Ci6-ATEX

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222


http://www.vacuubrand.com/atex
http://www.vacuubrand.com/atex

VACUUBRAND.

A hasznalati feltéte-
lek magyarazata X
példa-kivagas tipus-
tabla

Alfred - Zippe - Str. &
97877 Wertheim

i

Biztonsagi eldirasok

Az iizemi feltételek korlatozasa

Jelentés azokra a késziilékekre nézve, amelyek X-szel jeloltek:

A késziilékeknek csekély a mechanikus védelmiik és ugy kell fel-
allitani 6ket, hogy kiviilrél mechanikus sériilés ne érhesse Gket,
pl. a szivattylallvanyokat l6késtol védett helyre kell helyezni, az
Uvegbetétek esetében szilankfogd elhelyezése, stb.

= A késziilékeket Ugy tervezték, hogy lizemelés kozben a kornye-
zeti és kozeghomérséklet +10 °C - +40 °C legyen. Ezeket a kor-
nyezeti és kozeghémérsékleteket semmiképpen sem szabad at-
|épni. Nem robbanasveszélyes gazok tovabbitasakor/mérésekor
kiterjesztett gaz-bemeneti hémérsékletek alkalmazandok, lasd
a kovetkezo fejezetet: Mliszaki adatok, kozeghdmérséklet (gaz).

2.11 Artalmatlanitas

TUDNIVALO

Az elektromos alkatrészek hibas artalmatlanitasa kérnye-
zeti karokhoz vezethet.

Az elektronikus alkatrészek olyan karos anyagokat tartalmazhat-
nak, amelyek karosithatjak a kdrnyezetet és az egészséget. Az el-
oregedett elektromos késziilékek ezenkiviil értékes nyersanyago-
kat is tartalmaznak, amelyek az tjrahasznositasi folyamatban visz-
szanyerhetok.

A végfelhasznaldk jogszabalyi kotelezettsége, hogy az eloregedett
elektromos és elektronikai késziilékeket az erre a célra engedélye-
zett gy(ijto helyeken leadja.

= Az elektromos hulladékot és az elektronikai alkatrészeket az
élettartamuk végén szakszertien kell artalmatlanitani.

= Tartsa be a nemzeti hulladékkezelési és kornyezetvédelmi elo-
irdsokat.

2.12 ATEX késziilékkategoria

Felallitas robbanasképes kornyezetben

Olyan helyeken, ahol a veszélyes mennyiségek miatt robbanas-
képes lehet a légkor, tilos felallitani és iizemeltetni a berende-
zést.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 23



Biztonsagi eldirasok

ATEX késziilékkate-
goria

&

ATEX késziilékkate-
goria és periférikus
késziilék

A gyuijtoforrasok
megakadalyozasa

A hasznalati feltéte-
lek magyarazata X
példa-kivagas tipus-
tabla

VACUUSRAND GMBEH+CO KG
Alfred - Zippe - Str. &
97877 Wertheim

24

VACUUBRAND.

A felhasznald a felelGs azért, hogy elvégezze a késziilékre vonatkozo
veszélyértékelést, gy, hogy adott esetben megtehesse a felallitas-
hoz és a biztonsagos lizemeléshez a véddintézkedéseket.

Az ATEX engedély csak a belso, kozeggel érintkezé vakuumszivattyu
teriletére vonatkozik, és nem a kdrnyezetre.

ATEX késziilékjelolés

A & jeloléssel feliratozott vakuumkésziilékek a tipustabldjukon az
ATEX jelolés szerinti engedéllyel rendelkeznek.

Az lizemelés csak kifogastalan muszaki allapotban engedélyezett.

A termék alacsony fokl mechanikai veszélyeztetésnek tehetd ki,
ezért Ggy kell felallitani, hogy kiviilrél ne érhesse rongalodas.

A vakuumszivattyl ATEX késziilékkategdridja a csatlakoztatott al-
katrészektdl és a perifériatdl fligg. Az alkatrészeknek és a perifériak-
nak azonos, vagy magasabb szintli ATEX besorolassal kell rendelkez-
ni.

LevegbztetOszelepeket csak akkor szabad hasznalni, ha biztositott,
hogy normal koriilmények kozott vagy pedig minden valodszinliség
szerint csak révid idére vagy ritkan alakulhat ki robbanasképes ke-
verék a vakuumszivattyd belsé terében.

= Adott esetben hasznaljon inert gazt az atlevegdztetéshez.

Az ATEX késziilékkategoria informacidi online lehivhatok: Informa-
CiO-ATEX

Az iizemi feltételek korlatozasa

Jelentés azokra a késziilékekre nézve, amelyek X-szel jeloltek:

= Akésziilékeknek csekély a mechanikus védelmiik és ugy kell fel-
allitani 6ket, hogy kiviilrél mechanikus sériilés ne érhesse dket,
pl. a szivattylallvanyokat 16késtol védett helyre kell helyezni, az
Uvegbetétek esetében szilankfogd elhelyezése, stb.

= A késziilékeket Ugy tervezték, hogy lizemelés kozben a kornye-
zeti és kozeghomérséklet +10 °C - +40 °C legyen. Ezeket a kor-
nyezeti és kozeghdmérsékleteket semmiképpen sem szabad at-
|épni. Nem robbanasveszélyes gazok tovabbitasakor/mérésekor
kiterjesztett gaz-bemeneti hémérsékletek alkalmazandok, lasd
a kovetkezo fejezetet: Mliszaki adatok, kozeghomérséklet (gaz).

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222


http://www.vacuubrand.com/atex
http://www.vacuubrand.com/atex

VACUUBRAND. Termékleiras

3 Termékleiras

A PC 5xx/6xx select sorozat szivattyuallvanyai elvileg minden eset-
ben elektromagneses és/vagy kézi beereszté szelepek, modd
membranos szivattylibél, VACUU-SELECT" tipust vakuumellen8rzé-
bol és levalasztds hiitébol épulnek fel. A hiiték kiilonb6zo kivitelliek.
Akilonbség a hiiték miikodési mdédjabol adédnak.

3.1 Aszivattyuallvany sorozat elvi felépitése

Nézet és elvi felépités
PC 5xx/6xx select

PC 510 select
PC 610 select

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 25



Termékleiras

26

Jelentés

©W 00 ~N O U1 A W N B

10
11
12
13

14

15
16
17

VACUUBRAND.

Haldzati csatlakozd, késziilékbiztositék, VACUU BUS, Ethernet
Szivattyuallvany be-/kikapcsoldja (billenékapcsold)

Vegyipari membranszivattyu

EK emisszios kondenzator

Kifolyo - tdvozdgaz csatlakozdja

VACUU-SELECT" ellendrzd be/ki nyomégomb

VACUU-SELECT" érzékel6(k) a szivattyGallvany hdzéba szerelve
Tipustabla

Gazballaszt szelep

Kézi fogantyd

HUit6kozegesatlakozo

VACUU-SELECT® kezelGegység, kivehetd

Befolyo - vakuumcsatlakozo (szelepblokk) manualis atfolyasszabalyozd
szeleppel

Befolyo - vakuumcsatlakozo (szelepblokk) elektronikus szabalyozasu sze-
leppel

AK levalasztodugattylk, kordugattyuk a befolyonal
Kordugattyu a kifolyon

Csak verzié: PC 510 vagy PC 610: Befolyo - vakuumcsatlakozé (szelep-
blokk) elektronikus szabalyozasu szeleppel

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Termekleiras
3.2 Vegyipari szivattytallvany sorozat,

Vegyipari szivattyu-
allvany attekintése

[e]
Jelentés  yegyipari szivattyaallvany Szivaty- Foko- Szelep, Szelep,
tyufej zatok kézi elektro-
mos

a PC510select 2 2 1x

b PC610select 4 3 1x

¢ PC511select 2 2 1x 1x

d PC6llselect 4 3 1x 1x

e PC520select 2 2 2x

f PC620select 4 3 2X

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 27



Termékleiras

Termékspecifikus ro-
viditések

Csatlakozdk az AK-n

Jelentés

Csatlakozdk az EK-n

Jelentés

28

VACUUBRAND.
Termékspecifikus roviditések
AK Levalasztdédugattyl, befolyora vagy kifolydra szerelve
EK Emisszidskondenzator, a kifolydra szerelve
PC... Vegyipari szivattydallvany tipusszammal

3.3 Kondenzatorok és hiitok
3.3.1 Levalaszto/kondenzator a befolyon

Csatlakoz6 a levalasztodugattyun

1 Vakuum IN befolydcsatlakozd

3.3.2 Kondenzator a kifolyon

Csatlakozo és hiitékozeg az emisszios kondenzatoron

1 EX h(tékozeg kifolydcsatlakozo
2 HUtékozeg IN befolydcsatlakozé pl. viz szamara

3 EXkifolyocsatlakozo

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Termékleiras

3.4 Alkalmazasipélda

Vakuumhalozat

->példa a

vakuumhalézat |_9 ? €_|—

@
@
= == ————— PT/GD

Jelentés Alkalmazasi példa: VACUU-LAN', hilézatkialakitas harom szelepmodullal

Vakuumtomlo (fix telepitésli PTFE tomld)
Laborbutor

PC 611 select vakuumszivattyu allvany

aua Hh W N =

Tavozogaz tomlo (elvezetés elszivoba)

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 29



Termékleiras

-> Példa
szaritd

Jelentés

-> Példa
2 folyamat vakuum-
szabalyozasa

Jelentés

30

VACUUBRAND.

Szaritas

Keringtet6h(ito

HUit6kozegtomlo

Tavozogaz tomlé (elvezetés elszivoba)
PC 510 select vakuumszivattyd allvany

Vakuumtomlé

o U1 A W N R

Alkalmazasi példa: Szarazszekrény

Két alkalmazas parhuzamos szabalyozasa

1 PC 620 select vakuumszivattyd allvany
2 Bfolyamat: Rotacidsparologtato

3 Afolyamat: Szaritas exszikkatorral

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

->Példa
Szivattydallvany az
eredeti csomagolas-
ban

Gazdugattyu a mellé-
kelt kartondobozban

Felallitas és csatlakozas

4 Felallitas és csatlakozas

4.1 Szallitas

A VACUUBRAND termékeket biztonsagos, Ujrahasznosithaté csoma-
golasban szallitjuk.

Az eredeti csomagolast a biztonsagos szallitas érdekében a termék
jellemzoinek megfeleloen fejlesztettiik ki.

= Ha lehet kérjiik 6rizze meg az eredeti csomagolast, pl. javitasra
torténo visszakildéshez.

Arubemenet

= Amint megkapja a terméket rogton ellendrizze le a teljességet
és a csomag sértetlenségét irasban a szallitonak.

= Aszallitasi rongalédasokat irasban haladéktalanul jelentse a
szallitonak.

Kicsomagolas

1. Vegye ki a csatlakozodkat, igy a tomlovégeket és csavarokat a
gazdugattydbol.

2. Egyeztesse a szallitdlevél alapjan a szallitasi terjedelmet.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 31



Felallitas és csatlakozas

A feldllitasi feltételek
egyeztetése

32

VACUUBRAND.

Vegye figyelembe, hogy egy

| szivattyuallvany sulya tébb, mint 20 kg is

1 lehet.

Emelje ki a készlléket a csomagolasbdl az
oldalsé mélyedéseknél fogva.

Soha ne hasznalja emelésre az olyan
raszerelt alkatrészeket, mint a tartdk, vagy

gazdugattyuk.

Kizardlag az oldalso, emeléshez kialakitott

mélyedéseket és/vagy fogantyukat

hasznalja a felallitasi helyre t6rténd

4.2 Telepités

TUDNIVALO

A kondenzviz megrongalhatja az elektronikat.

Atarolasi hely és a felallitasi hely kozotti nagy hémérséklet miatt
kondenzviz csapddhat le.

= Avakuumkésziilék beérkezése vagy tarolasa és az lizembehe-
lyezés kozott hagyjon legalabb 3-4 6ra akklimatizalodasi idot.

A felallitasi feltételek ellendrzése

s Akészilék aklimatizalddott.

A kornyezeti feltételek megfelel6ek, a hasznalati hatarokon be-
lul vannak.

= A szivattyldnak a szivattydlabakon kiviil minden tovabbi mecha-
nikai kapcsolat nélkiil stabilan és biztonsagosan kell allni.

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Felallitas es csatlakozas

A vakuumszivattyu felallitasa

-> Példa

vazlat a laborbuto- 5 cm Rl
.
rokhoz viszonyitott ‘ ﬁ *

legkisebb tavolsagok

s s

= Mindig sik, és razkodasmentes felileten allitsa fel a vakuumszi-
vattyut.

= A laborbltorok beépitésekor a hatarold targyak vagy felliletek
felé tartson legalabb 5 cm (2 in) tavolsagot.

= Keriilje a tilmelegedést, és gondoskodjon a kielégité légkerin-
gésrol, kiilonosen zart késziilékhaz esetén.

Tartsa be az alkalmazasi hatarokat

Kornyezeti feltételek  Kgrnyezeti feltételek (US)
Kornyezeti hémérséklet 10-40 °C 50-104°F
Telepitési magassag max. 2000 m 6562 ft

a tengerszint felett above sea level

A levegd paratartalma 30-85 %, nem kicsapodo
Szennyezettségi fok 2
Utési energia 5J
Védelmi osztaly (IEC 60529) IP 20
védelmi osztaly (UL 50E) 1-es tipus

Keriilje a por, folyadékok, korroziv gazok altal keletkez6 kondenzatumot vagy
szennyezettséget.

= Tartsa be a meghatarozott IP-védelmet. az IP-védelem csak ak-
kor garantalt, ha megfelel6en szerelik fel és csatlakoztatjak a
késziiléket.

= A csatlakozasnal mindig figyeljen a tipustablan és a Mlszaki
adatok fejezetben szerepl6 adatokra.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 33



Felallitas és csatlakozas

34

VACUUBRAND.

4.3 Csatlakoztatas (tapcsatlakozasok)

A szivattyuallvanyon a vakuum, a kipufogogaz és opcionalisan a gaz-
ballaszt, a szell6zés és a hiitdviz ellatast csatlakozdk biztositjak. Ugy
vezesse at a csatlakozot a szivattydallvanyhoz, ahogy ezt a kovetke-
z6 példakban leirjuk. Csatlakoztassa ezen kiviil a csomagban talal-
hatd csavarokat és liveglombikokat is a kondenzatorokhoz.

4.3.1 Vakuumcsatlakozo (IN)

A VIGYAZAT

A flexibilis vakuumtomlok az kiiiritésnél 6sszevon-
hatok.

A nem rogzitett, csatlakoztatott komponensek a vakuum-
tomlo visszafelé iranyuld mozgasa (6sszehizddod) miatt sé-
ruléseket, karokat okozhat. A vakuumtomlo le is valhat.

> Rogzitse a vakuumtomlét a csatlakozdkra.
> ROgzitse az 6sszekotott komponenseket.

> Ugy mérje ki a flexibilis vakuumtdmlét, hogy legyen ele-
gendd a maximalis 6sszehuzddasra, vagyis hogy 0ssze
tudjon rancosodni a témlo.

TUDNIVALO

A szivovezetékben az idegen targyak megrongalhatjak a
vakuumszivattyut.

= Akadalyozza meg, hogy a részecskék, folyadékok vagy szennye-

z6dések felszivodjanak vagy vissza tudjanak folyni.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Felallitas es csatlakozas

Vakuumtomlo csatlakoztatasa

-> Példa
vakuumcsatlakozé a E
befolyon IN

1. Kosse 0ssze az abra szerint a tomitogydrlt (a), a hollandi
anyat (b) és a toml6tengelyt (c).

2. Toljaavakuumtomlot (d) késziilékrdl a tomlotengelyre és rog-
zitse a vakuumtomlot pl . egy tomldbilinccsel.

Az alkalmazasahoz akkor kap optimalis vakuumot, ha betartja a
kovetkezo pontokat:

= Alehetd legrovidebb és a lehetséges legnagyobb keresztmetsze-
tl vakuumvezetéket csatlakoztassa.

= Hasznaljon az alkalmazott vakuumtartomanynak megfeleld, kel-
16 stabilitasi vakuumtomlét.

= Csatlakoztassa gaztomoren a tomlévezetékeket.

A PC 520 (620) vakuumtomlo csatlakoztatasa

-> Példa
vakuumcsatlakozo
két A/ B folyamathoz

1. Azelsé vakuumtomlot (d1) tolja a B folyamathoz a B szelep
tomlStengelyére és rogzitse a vakuumtomlét.

2. Amasodik vakuumtomlot (d2) tolja az A folyamathoz az A sze-
lep toml6tengelyére és rogzitse a vakuumtomlét.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 35



Felallitas es csatlakozas VACUUBRAND.

4.3.2 Tavozogaz csatlakozo (OUT)

A tavozogaz vezetékben a tulnyomas miatt fennall a
repedés veszélye.

A tavozdgaz vezetékben a meg nem engedetten nagy nyo-
mas miatt kirepedhet a vakuumszivattyu, vagy megronga-
l6dhatnak a tomitések.

> Atavozdgaz vezetéke (kifolyd, gazkifolyd) legyen mindig
szabadon és nyomasmentes.
> Atavozdgaz vezetéknek mindig legyen lejtése, vagy te-

gyen olyan lépéseket, hogy megakadalyozza a kondenz-
viz visszafolyasat a vakuumszivattyuba.

> Tartsa be a maximalisan megengedett nyomasokat és
nyomaskiilonbségeket.

A tavozogaz vezeték csatlakoztatasa

->Példa
tadvozogaz csatlako-
zas az EX kifolyon

_-f_:uflm_lﬂ._

(@) (b) (c) (cli)

1. KoOsse 0ssze az abra szerint a gumi tomitogydrt (a), a tomito-
tengelyt (b) és a hollandi anyat (c) és csavarozza fel ezt a csatla-
kozora.

2. Tolja atavozdgaz tomlot (d) a tomlStengelyre és ha kell, vezes-
se a tomlot egy elvezetdbe. Ha sziikséges rogzitse a tavozdgaz
tomlot pl . tomldbilinccsel.

36 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Felallitas es csatlakozas

4.3.3 Hiitokozegcsatlakozo6 a kondenzatoron

Hltokozegesatlako- az EK emissziés kondenzator a folyadékokhoz valé csatlakozéval
. Z0 rendelkezik. A htitéshez pl . viz, vagy folyadék hasznalhaté a kering-
befolyo eslefolyo  yag hiits keringtetérendszerében.

= Azart, helyi hiitéviz keringtet6 korben a nyomas legfeljebb 3 bar
(44 psi) lehet.

= A hltdviz szelepet csak a befolyora szabad felszerelni, a h(itéviz
kifolydja pedig legyen szabadon és nyomasmentes.

Hiit6kozeg csatlakoztatasa

->Példa
hlitékozeg csatlakoz-
tatdsa az EK-ra

a/&/

1. ROgzitse az dbra szerint a két tomlétengelyt (a) a hollandi anya-
val (b) a kondenzatorra.

2. ROgzitse a h(itokozeg tomloit az abranak megfeleléen a kon-
denzatoron:
IN = befolyo
EX = lefolyd

3. Rogzitse a tomloket, pl. tomldbilincsekkel.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 37



Felallitas és csatlakozas

A levegOzteto csatla-

38

kozd pozicidja

VACUUBRAND.

4.3.4 Levegozteto csatlakozo

A VESZELY

A levegével valo levegdztetés robbanasveszélyes.

A folyamattol fliggben a levegoztetéskor a berendezésben
robbanasképes keverék képzédhet, vagy mas, veszélyes
helyzetek alakulhatnak ki.

> Afolyamatokat soha ne szell6ztesse leveg6vel, mert
ilyenkor robbanasképes keverék alakulhat ki.

> A gyulékony Osszeteviket kizardlag inert gazzal, pl. nitro-
génnel szell6ztesse, (max. 1,2 bar/900 Torr sdilly.).

Levegoztetés kornyezeti levegével®

(a)

Ha kornyezeti levegoOvel szell6ztet semmit sem kell csatlakozni a le-
vego6ztetdszelepre (a) az érzékelon.

Inert gazzal valo levegdztetéshez -csatlakoztassa a
levegoztetoszelepet®

A sziikséges csatlakozdanyag: Toml6 az inert gaz csatlakozohoz
(@4 mm), pl. egy 4/6 mm-es szilikontomlo.

5 Csak az integralt levegdztetSszeleppel felszerelt érzékeldkre vonatkozik.
6 Keriilje a tulnyomadst.

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Felallitas es csatlakozas

Levegbztetbszelep
inert gaz csatlakozo-
ja

1. Csatlakoztassa a tomlo6t (b) a VENT (a) csatlakozora és rogzitse
a tomlot hollandi anyaval

2. Csatlakoztassa a tomlét (b) az inert gazra (max. 1,2 bar/
900 Torr, siilly.).

4.3.5 Gazballaszt (GB)

Kornyezeti levegd hasznalata gazballasztként.

A VESZELY

A gazballasztként hasznalt levegé robbanasveszé-
lyes.

Ha leveg6t hasznal gazballasztként, akkor kevés mennyisé-
gl oxigén jut a vakuumszivattyu belsejébe. A folyamattdl
fliggben az oxigén miatt robbanasképes keverék képzod-
het, vagy mas, veszélyes helyzetek alakulhatnak ki.

> GyUlékony OGsszetevik és olyan folyamatok esetén, ami-
kor robbanasképes keverék képzédhet, kizarélag inert
gazt, pl. nitrogént (max. 1,2 bar/900 Torr siilly.) hasznal-
jon gazballasztként.

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 39



Felallitas es csatlakozas VACUUBRAND.

A gazballaszt szelep
pozicidja

ha kornyezeti levegét kell gazballasztként hasznalni, akkor semmit
sem kell a szivattytallvanyra csatlakoztatni; gazballasztszelep (a);
l3sd ezt a fejezetet is: > Uzemelés gazballaszttal a(z) oldalon 50

Inert gaz hasznalata gazballasztként - OPCIO

Az inert gaz csatlako-
26 el6készitése (GB)

i !ﬂ‘ \/‘\(ﬁT

= Huzza le a fekete gézballaszt sapkat és csatlakoztasson ide egy
gazballasztadaptert.

ud

Csatlakozasi lehetdségek és adapter a tomlotengelyhez vagy kis-
karimahoz téliink rendelheté.

40 20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Felallitas es csatlakozas

4.4 Elektromos csatlakozas

A szivattyuallvany elektromos csatlakoztatasa

-> Példa
szivattyuallvany
elektromos csatlako-
zasa

1. Csatlakoztassa a haldzati kabel (a) csatlakozdjat a vakuumszi-
vattyu haldzati csatlakozojaba.

2. Csatlakoztassa a dugos csatlakozét a (b) a haldzati aljzatba.
VI Aszivattyuallvany elektromos csatlakoztatasa.

TUDNIVALO! Ugy helyezze el a halézati kabelt, hogy ne rongal-
hassak meg az éles peremek, a vegyszerek vagy a forré feliiletek.

Halozati csatlakozok orszagroviditéssel

-> Példa E

A kereskedelemben
haldzati dugds csat- kaphato foldeldérint-
lakozotipusok kezés halozati csatla-
kozok sémaja

| .
1 UK 2 CN 3 IND
4 US 5 CEE 6 CH

A vakuumszivattyut hasznalatra készen megfelel6 haldzati dugaszo-
|6 csatlakozdval szallitjuk ki.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 41



Felallitas és csatlakozas VACUUBRAND.

TUDNIVALO! .

= Hasznaljon az Onnél |évd haldzati csatlakozdnak megfeleld ha-
|6zati dugaszold csatlakozot.

= Ne hasznaljon tobbes csatlakozasra alkalmas, sorba kapcsolt
elosztot haldzati csatlakozonak.

= A haldzati dugaszolo csatlakozd levalasztoként is funkcional.
Ugy allitsa fel a késziiléket, hogy a halézati dugd kénnyen leva-
laszthatd legyen a késziilékrol.

A vakuumtartozékok csatlakozasi lehetéségei

A VACUU-BUS interfész tapegységként és vezérlovezetékként szolgal
a vakuumtartozékok szamara.

1. Kosse Ossze a tartozékot VACUU-BUS-kabel segitségével az
kontrollerrel.

2. Hasziikséges, novelje a hatotavolsagot és a csatlakozasi tarto-
manyt megfelel6 Y adapterekkel és hosszabbité kabelekkel.

->példa |
a kontroller elvi abra-
zolasa csatlakozta- |
tott szeleppel és ér-
zékelSkkel é

Tartozék -> lasd Megrendelési adatok fejezet

42 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

Bekapcsolas

Uzem

5 Uzem

Uzembe helyezés el6tt gy6z6djon meg arrél, hogy a Felallitas és
csatlakoztatas fejezetben leirt tevékenységeket megfeleléen végez-
ték-e el.

Ez az Uizemeltetési Utmutato - a bekapcsolas és kikapcsolas fejeze-
tig, tartalmazza a PC 5xx/6xx select sorozatu szivattyuallvany me-

chanikai leirasat.

A beszerelt vakuumszabalyozdé * kezelését és funkcidit a

VACUU-SELECT lizemeltetési Utmutatdjaban talalja meg.

5.1 Bekapcsolas

Szivattyuallvany bekapcsolasa

Kapcsolja be a billen6kapcsoldt (a) be - 1 kapcsoldallas.
2. Nyomja meg az ON/OFF gombot (b) az ellenérzén.
V1 Képernyd kijelzés a kezdéképernydn

VI Kb. 30 masodperc mulva megjelenik a folyamatkijelzé a ke-
zel6elemekkel az ellendrzé képernydjén.

7 WEB: VACUUBRAND/Produkte/Messgerate und Controller/Vakuum regeln

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 43


https://www.vacuubrand.com/de/page800.html

Uzem VACUUBRAND.

5.2 ellenorzo miiszerrel torteno kezelés
5.2.1 Kezelofeliilet

Kezelofeliilet

VACUU-SELECT fo-
lyamatkijelzovel

I“ 22.03.2018 1012 wedrand

Vacuum Control

‘ 1002

. ‘"67 mbar W

e

Folyamatkijelzo

NyomaSlielZO egy U 22.03.2018 10:12 Q.'.f.,.-..'-.f...-..-'
fOlyamat Szamara Vacuum Control

WL

)
""-----..._

e @ e

1 Statuszléc

00:00:00

2 Analég nyomasmérd - nyomasgorbe

3 Digitalis nyomasméré - nyomasérték (eléirt érték, tényleges érték nyo-
mas mértékegység)

4 Folyamatkijelz6 kontextus funkciokkal
5 Képernydnavigacio

6 Vezérlés kezelbelemei

44 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



Uzem

VACUUBRAND.
Kezeloelemek
Kezeldelemek  Nyomégomb Funkcié

vegyipari ellenorzé
V1P Start

Alkalmazas inditasa - csak a folyamat kijelzében.

Stop
Alkalmazas leallitasa - mindig lehetséges.

VENT? - rendszer levegéztetése (opcio)
Gomb megnyomasa < 2 mp. = rovid levegéztetés, a
szabalyozas folytatodik.

Gomb megnyomasa > 2 mp. = levegdztetés a légkori
nyomas eléréséig, a vakuumszivattyu leall. - Nyomé-
gomb megnyomasa levegé6ztetésnél = leall a levegoz-
tetés.

Kedvencek
Kedvencek menii behivasa.

© 66000
SR O

Két folyamatkijelzés atkapcsolasaig a vakuumellendrz6 kezelése a
PC 5xx/PCé6xx sorozat 6sszes szivattyuallvanyanal azonos.

5.2.2 PC 520 vagy PC 620 kezelofeliilet

Sajatossag A folyamatkijelz6ben két nyomasgorbe jelenik meg, az A és B ame-
lyek az A és B szelepek feliratdhoz illeszkednek. igy két kiilonb6z4 al-
kalmazas szabalyozhatd. A folyamatok ilyenkor a legmesszebb me-
nokig egymastdl fliggetlenil mikodnek. A kezelGelemek és a bealli-
tasok mindig a valasztott folyamat szamara aktivak.

8 AVENT nyomégomb csak akkor jelenik meg, ha csatlakoztatta a levegbztetdszelepet, vagy
ha bekapcsolta.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 45



Uzem

VACUU-SELECT fo-
lyamatkijelzovel

Nyomaskijelzo kettd,
A és B elektronikus
szabalyozasu folya-

mat szamara

46

VACUUBRAND.

Kezelofeliilet

ru 18,10.2018 0945 (w

Vacuum Control

Divssassannnil3

Folyamatkijelzo
s 18.10.2018 09:46

Vacuum Control

g0

1 Statuszléc
2 B folyamatkijelzé - a hattérben
3 Analég nyomasméré - nyomasgorbe

4 Digitalis nyomasmérs - nyomasérték (elbirt érték, tényleges érték nyo-
mas mértékegység)

5 Afolyamatkijelzé - az el6térben
6 Folyamatkijelz6 kontextus funkciokkal
7 Képerny6navigacio

8 Vezérlés kezel6elemei

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Uzem

Folyamatkijelzé hozzarendelése

> Példa
folyamatkijelzo és ;
szelepek hozzaren- =
delése B folyamat E
(részlet kiVégéSOk *INLET-V 2 d E
nézete) =)
0
A folyamat H
*INLET-V 1 -
____________________ e
Ahhoz, hogy elkeriilje két folyamat egyideju hibas kezelését, a folya-
matkijelzé atkapcsolhatd, lasd:
- A folyamatkijelzé atkapcsoldsa B-re a(z) oldalon 48 és
- B folyamatkijelzé atkapcsoldasa A-ra a(z) oldalon 48.
*VACUU-BUS-cimek hozzarendelése
VACUU-BUScimekA  Komponensek VACUU-BUS-név Cimsz.

s B fol th
és B folyamathoz Afolyamat B folyamat

Szivovezeték-szelep INLET-V 1,3 2,4
LevegOztetdszelep VENT-V 1,3 2,4
Vakuumérzékelo, kapacitiv.~ VS-C 1,3 2,4
Pirani vakuumérzékel6 VS-P 1,3 2,4
Referenciaérzékeld VS-REF 1,3 2,4

Egy komponens hibaja esetén csak az a folyamat all le, amelyik ehhez
a komponenshez hozzarendel6dott, pl . miikodési zavar a VS-C 1 vaku-
umérzékeldn -> az A folyamat ledll -> A folyamatkijelz6 hibalizenete.
Minden mas VACUU-BUS komponens globalis és mindketté folyamat
hasznalja, pl . WATER-V h(itéviz szelep.

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 47



Uzem

->példa

atkapcsolas az A fo-
lyamatrél a B folya-

matra

->Példa
atkapcsolas a B fo-
lyamatrél az A folya-
matra

48

VACUUBRAND.

A folyamatkijelzé atkapcsolasa B-re

G;rm:m;} \"! .’

Ll
B Vacuum Control

E3
7

i am::r-'lrra:h-f )i
Filtration
) 100

(0

<
\‘ (lllii.lm.uml

-

= Rakattintas a hatsé nyomasgorbére.

V1 ABfolyamat eldl van.

V1 A B folyamat kezelése engedélyezett.
VI Az A folyamat kezelése zarolva.

B folyamatkijelz6 atkapcsolasa A-ra

G;rmd-nm.-.; ; “'!

% Filtration

\\ Diesenntif3

CJ« rnmhnm_:f
' Vacuum Control

\/

100

1003

mbar

\.\ nllllulllllle

= Rakattintas a hatsé nyomasgorbére.
VI Az A folyamat elol.

V1 Az A folyamat kezelése engedélyezve.

V1 A B folyamat kezelése zarolva.

20999352_

HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

5.2.3 Kezelés

Vakuumellenorzo elinditasa

Uzem

Start 22.03:2018 10:13
2OV AL 042 st Vacuum Control
> -- -
e ‘=
(&
=
Stop u 22.03.2018 10:14 v
Vacuum Control
o s
92.0 BN
mbar a é
Levegoztetés
LevegOztetés

L1 [T L

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

22032018 10:14

Vacuum Control

v
e
000118

Dl £3




Uzem

50

Jelentés

Gazballaszt szelep
kezelése

VACUUBRAND.

5.2.4 Uzemelés gazballaszttal

A gazballaszt bevezetés (= gaz hozzaadasa) gondoskodik arrdl, hogy
a g6zok ne csapddjanak le a vakuumszivattydban, hanem kilokodje-
nek a szivattylbdl. Ez lehet6vé teszi nagyobb mennyiségli g6zok
szallitasat és meghosszabbodik az élettartam. A végs6 vakuum a
gazballaszttal kis mértékben lesz nagyobb.

Gazballaszt szelep nyitasa/zarasa

= Forditsa el tetszéleges iranyba a fekete gazballaszt sapkat a
gazballaszt szelep nyitasahoz vagy zarasahoz.

= Akondenzalhat6 gézoket pl . vizgbzt, oldoszert stb., lehetGség
szerint csak lizemmeleg vakuumszivattylval és nyitott gazbal-
lasztszeleppel tavolitsa el.

= Csatlakoztasson inert gazt gazballasztként, hogy megakada-
lyozza és kizarja a robbanasveszélyes keverékek miikodés koz-
beni képzddését.

= Vegye figyelembe a gazballaszt csatlakozé max. 1,2 bar/900
Torr siilly. megengedett nyomasat.

Ha alacsony a vakuumszivattyuban a gazképzédés, akkor ilyen
esetekben lemondhat a gazballasztrol, hogy ezzel megnévelje az
olddszer visszanyerési hanyadat.

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Uzem

5.3 Kikapcsolas (iizemen kiviil helyezés)

A szivattyuallvany kikapcsolasa

Kikapcsolas, pl.aszi- 1, Allitsa le a folyamatot és hagyjon kb. 30 perc késleltetést a szi-
vattyuallvany Uze- vattyuallvany szamra nyitott gazballaszttal vagy nyitott befo-
men kivul helyezése lyéval (IN)
VI A kondenzatumot és a kozegmaradékokat oblitse ki a vaku-
umszivattyibol.

TUDNIVALO! keriilje a lerakédasokat és 6blitse ki a kondenza-
tumot a szivattyubol.

2. Kapcsolja ki a billenékapcsolét (a) - 0 kapcsoloallas.
VI Aszivattyuallvany kikapcsolt.
3. Huzza ki a haldzati csatlakozot.
4. Valassza le a szivattydallvanyt a készilékrol.
5. Uritse ki a gdzdugattydt.
6. ellendrizze a szivattylallvanyt sértetlenségét és tisztasagat.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 51



Uzem VACUUBRAND.

5.4 Elraktarozas

A szivattyuallvany elraktarozasa

A szivattyuallvany megtisztitasa a szennyezédésektol.

2. Javaslat: Végezzen el egy megel6z6 karbantartast és utana joj-
jon szivattylallvany elraktarozasa. Kiilonosen akkor, ha a mu-
kodési ido tobb, mint 15000 lizemora.

Zarja le a szivé és tavozo gaz vezetéket, pl . szallitasi zarokkal.

A szivattyuallvany becsomagolasa porzaré médon, esetleg pa-
raelszivé elhelyezésével.

5. szivattyuallvany mindig szaraz, hiivos helyen legyen tarolva.

TUDNIVALO! Ha iizemelési okokbdl megrongalédott alkatré-
szeket raktaroz el, akkor ezeket felismerhetéen meg kell kiilon-
boztetni az lizembiztosoktol.

52 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

6 Hibas kezeles

6.1 Miiszaki segitség

Hibas kezelés

A hibakereséshez és elharitashoz hasznalja a = Hiba - ok - meg-
sziintetes a(z) oldalon 53téblazatot.

A muszaki segitséghez vagy a miikodési zavarok esetén kérem, ve-
gye fel a kapcsolatot a szerviziinkkel.

A késziiléket csak miiszakilag kifogastalan allapotban szabad mii-

kodtetni.

= Tartsa be a javasolt karbantartasi id6szakokat és gondoskodjon a
jol miikodo rendszerrol.

= A meghibasodott késziilékeket kiildje el javitasra a szerviziink-
hoz, vagy a szakkereskeddjéhez.

6.2 Hiba - ok - megsziintetés

Hiba

A mérési értékek el-
térnek a normal refe-
renciatol

Az érzékeld nem to-
vabbitja a mérési ér-
téket.

Az érzékeld nem to-
vabbitja a mérési ér-
téket.

Ok

Beszennyez6dott az
érzékeld.

Nedvesség van az ér-
zékel6ben.
Meghibasodott az ér-
zékeld.

Nem jol mér az érzé-
keld.

Nincs fesziiltség.
Meghibasodott, vagy
nem csatlakozott a
VACUU-BUS dugos
6sszekotd vagy ka-
bel.

Meghibasodott az ér-
zékeld.

Személy-
zet

Megsziintetés

Tisztitsa meg az érzé- Szakem-
kel6 mér6kamrajat.  ber
Hagyja megszaradni

az érzékeld méré-
kamrajat pl . leszi-
vattylzassal.

Egyenlitse ki az érzé-
kel6t a referenciamé-
r6-késziilékkel.

Cserélje ki a hibas al-
katrészeket.

Ellendrizze a VA- Kezel6
CUU-BUS dugés 6sz-
szekotot vagy az el-
len6rz6h6z mend ka-

belt.

Cserélje ki a hibas al- Szakem-
katrészeket. ber

53


https://www.vacuubrand.com/de/page534.html

Hibas kezelés

54

Hiba

A leveglztetOszelep
nem kapcsol.

A leveglztetOszelep
nem kapcsol.

Nem indul el a vaku-
umszivattyu.

Leallt a vakuumszi-
vattyd.

Nem indul el a vaku-
umszivattyu.

Ok

Nincs fesziiltség.
Meghibasodott, vagy
nem csatlakozott a
VACUU-BUS dugos
6sszekotd vagy ka-
bel.
Beszennyez6dott a
leveglztetdszelep.

Meghibasodott az ér-
zékel6ben a levegdz-
tetészelep.

A Szivattyuallvany ki-
kapcsolt.

Nem jol csatlakoztat-
ta, vagy kihlzta a ha-
[6zati csatlakozot.
Meghibasodott, vagy
nem csatlakozott a
VACUU-BUS dugos
6sszekotd vagy ka-
bel.

Tdlnyomas van a ta-
vozogaz-vezetéké-
ben.

A motor tulterhelt.
Tulmelegszik a mo-
tor.

Kioldott a hévédé.

VACUUBRAND.

Megsziintetés

Ellenérizze a VA-
CUU-BUS dugds 6sz-
szekotbt vagy az el-
len6rz6h6z men6 ka-
belt.

Tisztitsa meg a leve-
goztetOszelepet.
Adott esetben hasz-
naljon masik, kiils6
levegbztetdszelepet.

Cserélje ki a hibas al-
katrészeket.

A Szivattyuallvany
bekapcsolasa.
Ellenérizze a haldzati
csatlakozot és ka-
belt.

Ellendrizze a VA-
CUU-BUS dugés 6sz-
szekotot vagy az el-
len6rz6h6z mené ka-
belt.

Nyissa ki a tavozo-
gaz-vezetéket.
Biztositsa a szabad
atjarast.

Ellenérizze a hlit6ko-
zeg csatlakozot.
Biztositsa a hiit6ko-
zeg bevezetését.
Varja meg, amig le-
hil a motor.

Allitsa vissza kézzel a
mukodési zavart:

-> a szivattyGallvany
levalasztasa a halo-
zatrol

->a hiba okénak a
megsziintetése

-> a szivattydallvany
Ujbdli bekapcsolasa

Személy-
zet

Kezel6

Szakem-
ber

Kezel6

Szakem-
ber

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

Hiba

Nincs, vagy csekély a
szivoteljesitmény

Nincs, vagy csekély a
szivoteljesitmény

Nincs, vagy csekély a
szivoteljesitmény

Kijelzé ki

Ok

Szivargas a szivove-
zetéken vagy a ké-
sziiléken.

Nem jol szerelte fel a
kondenzatum gy(ij-
tékarimajat.
Kondenzatum van a
vakuumszivattyd-
ban.

Nyitva a gazballaszt.
pordzus vagy mar
nincs meg a gazbal-
laszt sapka.

Lerakddasok vannak
a vakuumszivattyu-
ban.

Meghibasodott
membranok vagy
szelepek.

Magas a gozfejlédés
a folyamatban.

Tul hosszu a vaku-
umvezeték.

A Szivattyuallvany ki-
kapcsolt.

Nem jol csatlakoztat-
ta, vagy kihlzta a ha-
[6zati csatlakozot.
Meghibasodott, vagy
nem csatlakozott a
VACUU-BUS dugbés
0sszekoto vagy ka-
bel.

Kikapcsolt az ellen-
6rz6 vagy meghiba-
sodott.

Hibas kezelés

Személy-
zet

Megsziintetés

Ellenérizze a szivove- Kezeld
zeték és a késziilék
lehetséges szivarga-
sat.

Ellenérizze és szerel-
je fel helyesen a kon-
denzatum gy(jtéka-
rimajat.

Ellendrizze a készilé-
ken a szivargast.
Hagyja a vakuumszi-
vattyUt néhany per-
cig a nyitott szivo-
csonkokkal miikod-
ni.

Gazballaszt bezarasa
Ellendrizze a gazbal-
lasztsapkat.

Cserélje ki a hibas al-
katrészeket.

Szakem-
ber

Szivattyufejek meg-
tisztitasa és ellendr-
zése.

Membranok és szele-
pek cseréje.
Folyamatparaméte-
rek ellendrzése.

fel. szak-
ember

Hasznaljon nagyobb
keresztmetszetu va-
kuumvezetékeket.

A Szivattyldallvany  Kezeld
bekapcsolasa.
Ellendrizze a haldzati
csatlakozot és ka-
belt.

Ellendrizze a VA-
CUU-BUS dugés 6sz-
szekotbt vagy az el-
len6rz6h6z mené ka-
belt.

Cserélje ki a hibas al-
katrészeket.

55



Hibas kezelés

56

Hiba
Meghibasodott a

kondenzator (h(ito).

Erés mikodési zajok

Erés miikodési zajok

Ok

Mechanikai rongald-
das.

Nem szerelte be a
tomlot.

Nyitva a tavozdgaz-
vezeték.

Hianyzik az EK-n a
gazdugattyd.
Membranszakadas
vagy laza a memb-
ranfeszité tarcsa.
Meghibasodott a go-
lyéscsapagy.

VACUUBRAND.

Megsziintetés Személy-
zet

Bekiildés. fel. szak-
ember

Ellendrizze és szerel- Kezeld

je fel helyesen a tom-

(6t

Ellendrizze a tdvozd- Szakem-

gaz-vezeték csatla-  ber

kozéit.
Csatlakoztassa a ta-
vozogaz-vezeték el-
szivo vagy elvono-
rendszerét
Gazdugattyu felsze-
relése.

A vakuumszivattyu
karbantartasa és a
meghibasodott al-
katrészek cseréje
vagy a késziilék be-
kiildése.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Tisztitas es karbantartas

7 Tisztitas és karbantartas

Elektromos aram miatt fennallo veszély.

> Atisztitas vagy karbantartas el6tt kapcsolja ki a késziilé-
ket.

> Hulzza ki a haldzati csatlakoz6t a dugaszolo aljzatbdl.

Szennyezett alkatrészek miatti veszélyek.

A veszélyes anyagok szallitasa miatt a veszélyes anyagok
feltapadhatnak a szivattyl alkatrészek belsé részeire.
Ha ilyen helyzettel all szemben:

= Viselje a személyes véddfelszerelését, pl . véddkesz-
tylt, szemvédot és ha sziikséges légzésvédot.

= Miel6tt kinyitna a vakuumszivatty(t, mentesitse a va-
kuumszivattyut.

Ha kell, kiils6 szolgaltatdval végeztesse el a mentesi-
tést.

= Aveszélyes anyagok kezelésekor tegye meg az lizemi
utasitasokban meghatarozott biztonsagi megel6zé in-
tézkedéseket.

TUDNIVALO

A szakszeriitleniil végzett munka miatt rongalodas lehet-
séges.

= Bizza a Karbantartasok végrehajtasat képzett, de legalabb fel-
készitett szakemberre.

= Az elsé Karbantartas el6tt olvassa végig a teljes munkautasitast,
hogy legyen attekintése a sziikséges szerviz biztositasahoz.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 57



Tisztitas és karbantartas

Karbantartasi id6ko-
zok

->Példa tisztitashoz,
karbantartashoz ja-
vasolt segédeszkoz

Jelentés

58

7.1 Szevizeléssel kapcsolatos informaciok

Ajanlott karbantartasi id6kozok °

Karbantartasi id6k6zok Sziikség esetén 15000 6
Membranok cseréje X
Szelepek cseréje X

O- gylirl cseréje X
PTFE' formazott tomlé tisztitasa vagy X

cseréje

Talnyomas-szelep cseréje az EK-n X

A szivattyudallvany tisztitasa X

Javasolt segédeszkoz

ey

Sz. Segédeszkoz
1 Alatét a kordugattylihoz
2 Véddkesztyl

3 Vegyszereknek ellenalld edény + tolcsér

VACUUBRAND.

9 Ajavasolt karbantartasi idészakok az iizemdrakat és a normal lizemeltetési feltételeket ve-
szik alapul; a kérnyezettdl és az alkalmazasi teriilettdl fliggden azt tandcsoljuk, hogy sziik-

Ség szerint is végezze el a tisztitast €s karbantartast.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Tisztitas es karbantartas

Szerszam a karbantartashoz

-> Példa szerszam

Jelentés sz, Szerszam Méret

1 Tomitokészlet
Tomitékészlet PC 5xx #20696869

vagy
Tomit6készlet PC 6xx #20696870

2 Membrankulcs #20636554 SW66

3 Laposfogo
Tomlébilincs zarasa

4 Keresztfejes csavarhuzé

Tomlébilincs kinyitasa 1- es méret
5 Imbuszkulcs

Fejfedél csavarok 5-0s méret

EKP tarté csavarjai 4-es méret
6 Torx csavarhuzo

EK ellentarto csavarjai TX10

Késziilékfedél csavarozasa TX20

Feszit6karmok kioldasa, rogzitése TX20

Gazballaszt csavarjai TX20

7 Nyomatékkulcs, beallithaté 2 -12 Nm

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 59



Tisztitas és karbantartas

60

VACUUBRAND.

7.2 Tisztitas

Ez a fejezet nem tartalmaz informaciot a termék mentesitésérdl. Itt
az egyszeru tisztitast és az dpolasi feladatokat irjuk le.

= Atisztitas el6tt kapcsolja ki a szivattytallvanyt.

A\

VIGYAZAT

Egési sériilés veszélye a forro feliileteknél

A megnovekedett kipufogdgaz-hémérséklet a késziilék és a
csatlakoztatott alkatrészek, példaul tiveglombik felforroso-
dasahoz vezethet. A mikodés kozben fellépé homérsékle-
tek égési sériiléseket okozhatnak.

> Biztositsa az érintés elleni védelmet, kiilondsen folyama-
tosan magas kipufogdgaz-hémérséklet esetén.

> Hagyja lehdlni a késziiléket, miel6tt kilriti az Giveglombi-
kot vagy barmilyen karbantartasi munkat elkezdene.

> AmUkodés kdzben végzendo tevékenységekhez alkal-
mazzon egyéni védébfelszerelést, pl. h6alld védokesztylit.

7.2.1 Késziilékhaz felsorésze

Feliilet tisztitasa

Enyhén nedves torl6kenddvel tisztitsa meg a szennyezett fellilete-
ket. A kend6 benedvesitéséhez vizet vagy enyhe szappanos ldgot ja-
vasolunk.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Tisztitas es karbantartas

7.2.2 Gazdugattyu kiiiritése

Gazdugattyu levétele és kiiiritése

-> Példa
gazdugattyu kitirité-
se

1. Nyissa ki a szoritokapcsot és 2. Uritse ki a gazdugattyit egy
vegye le a gazdugattyut. alkalmas tartalyba pl . vegy-
szereknek ellenallé kanna-
ba.

3. Ezutan rogzitse a gdzdugattyut (levalasztot) a szoritdkapoccsal
a kondenzatoron.

A felfogott folyadék az alkalmazastél fiiggden vagy ujbol felhasz-
nalhaté vagy szakszeriien artalmatlanithato.

7.2.3 PTFE formazott tomlé tisztitasa vagy cseréje

A karbantartaskor van lehet6ség a szivattydallvany részeinek, igy a
tomléknek az ellendrzésére.

= Tisztitsa meg a formazott tomlo belsejét a szennyezddésektdl
pl. pipatisztitdval, vagy hasonldval.

= Cserélje ki a repedezett, meghibasodott formazott toémldket.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 61



Tisztitas es karbantartas VACUUBRAND.

7.3 Vakuumszivattyu karbantartasa

7.3.1 Karbantartasi poziciok

A karbantartando poziciokhoz

!
l

Jelentés  Karbantartasi poziciok

-> Példa
szivattyufejek kar-
bantartasa

1 Szivattyufejek, haldzati csatlakozdoldal

2 Szivattyufejek, EK oldal

= Egymas utan végezze el a szivattylUfejek karbantartasat.
= Mindig kompletten cserélje ki a szivattyufejeken a membrano-
kat és szelepeket, ahogy azt a szivattylfej (1A) képes leirasaban
latja.
Egyszerii karbantartas a felosztott munkalépésekkel
= Egy szivattylfej-paron el6szor cserélje ki a membranokat.
= Ezutan cserélje ki a be- és kifolydszelepeket.

= Ezutan a kovetkez szivattylfejen végezze el ezeket a feladato-
kat.

62 20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



Tisztitas és karbantartas

VACUUBRAND.
Szivattyufej robbantott nézete (példa)
-> Példa = _
szivattyufej robban- = { _ T
tott nézete T 2 1

Jelentés Szelepek karbantartasa
1 Fejfedél-sapka + csavarok
2 Szoritokarom + csavarok
3 Tanyérrugok
4 Szelepszigetek
5 Szelepek
6 O gylirlik 26 x 2-es

Membran karbantartasa
7 Fejfedél + csavarok

8 Membranszoritd-tarcsa négylapu 6sszekotécsavarral

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 63



Tisztitas es karbantartas VACUUBRAND.

Membran karbantartasa
9 Membran
10 Membrantamasztd alatét

11 Tavtarto alatét max. 4 db szivattyufejenként

7.3.2 Membranok és szelepek cseréje

Elokészités
-> Példa
karbantartds el6ké-
szitése

1. Kapcsolja ki szivattyuall- 2. Vegye el a gazdugattylt és a
vanyt és hlzza ki a csatlako- csatlakoztatott tomldket.
z6t a haldzati dugaszolo alj-
zatbol.

->Példa
EK leszerelése
(opcid)

3. Csavarozzakiacsavarokat 4. Vegye le az ellentartot és te-
az ellentartobdl; TX10 Torx gye oldalra a csavarokkal
csavarhuzo. egyltt.

64 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Tisztitas es karbantartas

5. Csavarozza fel a hollandi 6. Tegye biztonsagos helyre a
anyat, hlzza le a formazott h(it6t, hogy ne tudjon kifoly-
tomlot és tavolitsa el a hu- ni a folyadék.
tot.

= Itt ellenérizheti az EK tlilnyomas-szelep sértetlenségét és ki is
cserélheti.

Késziilékek és kesziilékalkatrészek leszerelése

-> Példa
baloldali késziilékal-
katrészek leszerelése

1. Csavarozzakiacsavarokat 2. Vegye le a fejfedél-sapkat és
az fejfedél-sapkabdl; TX20 tegye félre.
Torx csavarhuzo.

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 65



Tisztitas es karbantartas VACUUBRAND.

3. Nyissa ki a kiilsé toml6 tom- 4. Hlzza |l aformazott tomlot.
|6bilincsét. Hornyolt csavar-
huzo, 1 -es.

5. csavarozza ki a bels6 hatla- 6. tegye félre a csavarokat és
pu csavarokat a fejfedelek- vegye le a szivattyufej-part.
bol. Imbuszkulcs, 5 -0s

Cseréljiik ki a membranokat

-> Példa
membrancsere

1. Nyomjon nekifinoman az 2. Forditsaoldalt el6re a
egyik membranalatétnek. membrant.

66 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

3. Tegye 6vatosan a membran- 4.
tamasztd alatétre a memb-
rankulcsot és csavarozza ki
a rogzitett membrankulcs-
csal részegységet.

Tisztitas és karbantartas

Emelje ki a membrant min-
den alkatrészével a vakuum-
szivattyubol.

Ha ratapadtak a tavtarto
alatétek a hajtorudra, akkor
ezeket dvatosan vegye ki.

Ne essen tavtarto alatét az
aluminium hazba.

Figyelien oda a hajtérudra
tapadt tavtarto alatétekre.
Orizze meg a tavtartd alaté-

teket. Ezekbdl ugyanennyit
kell Ujbol beszerelni

5. Huzza kiamembranszorito 6. Tegye fel az j membrant a

alatétet és vegye ki az el-
hasznalodott membrant.

20999352 _HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

négylapi membranszorité
alatétre.

67



Tisztitas és karbantartas

68

VACUUBRAND.

= Figyelijen a membran helyes
beszerelésére, a bevonatos
vilagos oldal legyen felfelé.

= Figyeljen a négylapin a he-
lyes pozicionalasra.

7. Tegye az Osszestavtarto ala- 8. Rogzitse a membranegysé-
tétet a menetes csapra. get a membrankulcsban.

/

9. Tartsa fixen a tavtarto alaté- 10. Csavarozza fel dvatosan a
tet és tegye Ovatosan az 6sz- részegyéget a membran-
szes alkatrészt a hajtorud kulccsal,
menetre.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



Tisztitas és karbantartas

VACUUBRAND.

11. Ezutan tegyen egy belsé 12. Ismételje meg a membran-
hatlapu fejjel felszerelt nyo- cserét a masodik membran
matékkulcsot a membran- szamara.
kulcsra és a csavarozza fel a
részegységet 6 Nm-rel.

Szelepek cseréje
->Példa

szelepcsere

1. FogjaafélretettszivattyG- 2. Huzza le a gazballaszt sap-
fej-part. kat.

->Példa

2-4 abra opcios le-
irds, mert a gazbal-
lasztot csak egy ol-
dalra szerelték

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 69



Tisztitas es karbantartas VACUUBRAND.

3. Ovatosan emelje felafede- 4. Csavarozza ki a csavarokat;
let. TX20 Torx csavarhizo.

5. CsavarozzakiaTorxcsava- 6. Vegye ki a szoritdkarmokat
rokat az szoritokarmokon; a szelepszigetekbol.
TX20 Torx csavarh(zo.

7. Vegye le aszelepszigeteket Fellilnézet: Szelepszigetek, szelepek
a tanyérrugdkkal. és szivattyufej-par alkatrészek.

70 20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



Tisztitas és karbantartas

VACUUBRAND.
8. Ovatosan vegye ki a hasz- 9. Ellendrizze le a feliiletek
nalt O gylrlket és szelepe- tisztasagat.
ket.

N N
VP
10. Ovatosan tisztitsa meg a 11. Tegye be az Uj tomitogyird-
szennyezett fellileteket. ket a hornyokba.

12. Tegye fel az Uj szelepeket és Kivagas feliilnézete: A szelepek helyes

igazitsa be Oket. pozicionalasa.
IN = Inlet (befolyo)

EX = Exhaust (Outlet, kifolyd)

T

20999352 _HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 71



Tisztitas es karbantartas VACUUBRAND.

13. Tegye mindkét szelepszige- 14. Tegye fel a szoritokarmokat

tet a tanyérrugdkkal a szi- a szelepszigetekre és csava-
vattyufejekre. rozza be kézzel a csavaro-
kat.

15. Tegye mindkét szelepszige- 16. Tegye fel a szoritokarmokat

tet a tanyérrugdkkal a szi- a szelepszigetekre és csava-
vattyufejekre. rozza be kézzel a csavaro-
kat.

Késziilekek és késziilékalkatrészek felszerelése

MielStt Ujbol lizembe helyezné a szivattyluallvanyt, el6szor az 6sszes
leszerelt késziiléket és késziilékalkatrészt Gjbol rogziteni kell.

-> Példa

készulékek és készii-
lékalkatrészek felsze-
relése

1. Nyomja be dvatosan, kozép- 2. Tartsa a szivattylfej-parta

re helyezve és jol zaréddan a vakuumszivattyln és csava-
membranokat a készulék- rozza be a csavarokat; 5 -0s
haz nyilasaba. imbuszkulcs.

72 20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Tisztitas es karbantartas

Csavarozza be a csavarokat 4. Tolja vissza a formazott

nyomatékkulccsal, 12 Nm- tomlbket a csatlakozora.
rel.

5. Zarjaleatomlébilincseketa 6. Tegye felilleszkedve a fejfe-
toml6tengelyen pl . laposfo- dél-sapkat.
goval.

7. Csavarozza be acsavarokat 8. Csavarozza fel a csavart és

az fejfedél-sapkaba; TX20 zarja a fedelet; TX20 Torx
Torx csavarhuzo. csavarhuzo.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

73



Tisztitas es karbantartas VACUUBRAND.

A kovetkezd szivattyufej membran-szelepcseréje

= Forditsa a szivattyuallvanyt a masik oldalara.

= Ismételje meg az el6z6 leiras |épéseit a membran-szelepcseré-
hez

A karbantartasi munkakat teljesen befejezte:
= Csatlakoztassa az izemeléshez a tomloket.
= Csatlakoztassa a szivattyuallvanyt a haldzati csatlakozora.
VI Aszivattydallvany kész az Gjboli izembe helyezésre.

V1 Ujbéli csatlakozas nélkiil -> a szivattyGallvany kész az elrak-
tarozasra.

74 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND. Tisztitas es karbantartas

7.3.3 Akésziilékbiztositék cseréje

A szivattydallvany hatoldalan a haldzati csatlakozon talalhaté a
2 késziilékbiztositék, tipusuk: 6,3 A/t - 5x20.

Késziilékbiztositék cseréje

->Példa
késziilékbiztositék el-
lendrzése és cseréje

!

1. Huzza ki a haldozati csatlako- 2. Huzza ki 6vatosan a biztosi-
Z0t. téktartot.

A

3. Cserélje ki a hibas biztosité- 4. Tolja vissza a biztositéktar-
kot. tot a biztositékaljzatra.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 75



Melléklet

A Termék megneve-

76

zése
Terméknév

MUszaki adatok

VACUUBRAND.
[
8 Melleklet
8.1 Miiszaki adatok
Vegyipari szivattyuallvany sorozat,
PC 510 select PC 610 select
PC 511 select PC 611 select
PC 520 select PC 620 select
Miiszaki adatok
Kornyezeti feltételek (US)
Kornyezeti hémérséklet 10-40°C 50-104°F
Telepitési magassag max. 2000 m 6562 ft
a tengerszint felett above sea level
A leveg6 paratartalma 30-85 %, nem kicsapddd
Szennyezettségi fok 2
Utési energia 5J
Védelmi osztaly (IEC 60529) IP 20
védelmi osztaly (UL 50E) 1-es tipus

Keriilje a por, folyadékok, korroziv gazok altal keletkez6é kondenzatumot vagy
szennyezettséget.

Uzemeltetési feltételek (US)
Uzemi hdmérséklet 10-40 °C 50-104 °F
Raktarozasi / szallitasi hémér-  -10-60 °C 14-140 °F
séklet

maximalisan megengedett kozeghémérséklet (gaz) nem robbanékony légkor:

rovid idére 80°C 176 °F
Tartds lizem 40°C 104 °F
ATEX megfeleléség I13/- G Ex h1IC T3 Gc X Internal Atm. Only

Tech. File: VAC-EX02

maximalisan megengedett kdzeghémérséklet (gaz) € légkor:

rovid idére 40°C 104 °F
Tartds lizem 40°C 104 °F
csatlakozok

Vakuum befolyd IN Toml6tengely DN 8-10
Gazballaszt GB Gazballasztszelep, manualis

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

Inert gdz adapter - OPCIO

LevegbztetOszelep (levegbzte-
tés inert gézzal) - OPCIO

HUtoviz EK
Tavozdgaz, kifolyd EX
H(it6gép csatlakozo
Dugds 6sszekotd
Elektromos adatok

Névleges fesziiltség

Haldézati frekvencia

Névleges fordulatszam

Névleges aramerdsség PC5xx
Teljesitmény PC5xx

Névleges aramerdsség PCoxx
Teljesitmény PC6xx
Tulfesziltségkategoria
Interfész

Halozati kabel

Készllékbiztositék 2x

Vakuumadatok

Befolyé nyomas / kifoly6 nyo-
mas / nyomaskilonbség absz.

Nyomas a gazcsatlakozokon,
abszoldt max.

Erzékeld

Mérési elv
Mérési pontossag

Felsé méréshatar
Alsé méréshatar
HOmérsékletmozgas
PC510/511/520

Szivoképesség, max.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

Melléklet

Kiskarima GB NT KF DN 16
Toml6tengely GB NT DN 6-10

Szilikonkaucsuk tomlo 3-6

2x tomlétengely DN 6-8

Tomlétengely DN 8-10

+ haldzati csatlakozé CEE, CH, CN, UK, IN, US
VACUU-BUS’

(US)

230 VAC+10% 100-115VAC 120VAC

+10 % +10 %
50/60 Hz 50/60 Hz 60 Hz
1500/ 1500/ 1800 rpm
1800 min™* 1800 rpm
1,8A 3.4A 29A
0,18 kW 0.24 hp 0.24 hp
3,0A 5.7A 4.0A
0,25 kW 0.34 hp 0.34 hp
Il
VACUU-BUS’
2m
6,3 AT 5x20

(US)

1,1 bar 825 Torr
1,2 bar 900 Torr
integralt integrated

Keramia membran (aluminium-oxid), kapaci-
tiv, gazfajtatol fliggetlen, abszolitnyomas

+1 mbar/hPa/Torr, +1 digit

(kiegyenlités utan, allandé hémérséklet)

1080 mbar 810 Torr
0,1 mbar 0.1 Torr
<0,15 mbar/K 0.11 Torr/K
2,0m3/6 1.2 cfm

77



Melléklet

78

Végs6 vakuum, absz. 7 mbar
Végs6 vakuum GB-vel, absz. 12 mbar
Hengerek/fokozatok szama 2/2
PC610/611/620

Szivoképesség, max. 3,4m’/é
Végs6 vakuum, absz. 1,5 mbar
Végs6 vakuum GB-vel, absz. 3 mbar
Hengerek/fokozatok szama 3/4

Tomeg* Méretek (h x szx m)

PC 510 select 418 mm X 272 mm X
457 mm

Tomeg* 179kg

PC 511 select 435 mm X 272 mm X
457 mm

Tomeg* 18,1 kg

PC 520 select 435 mm x 272 mm
X457 mm

Tomeg* 18,4 kg

PC 610 select 419 mm X 243 mm x
457 mm

Tomeg* 20,4 kg

PC 611 select 435 mm x 243 mm x
457 mm

Tomeg* 20,6 kg

PC 620 select 435 mm X 243 mm x
457 mm

Tomeg* 20,6 kg

* kabel nélkil

Egyéb adatok

VACUUBRAND.

5Torr
9 Torr

2.2 cfm
1.1 Torr
2.2 Torr

(US)

16.5inx10.7inx 18.0in

39.51b
17.1inx10.7inx 18.0 in

3991b
17.1inx 10.7inx 18.0in

40.6 b
16.5inx9.6inx18.0in

451b
17.1inx9.6inx18.0in

454 b
17.1inx9.6inx 18.0in

45.4 b

ErzékelStipus
Ellen6rzé mlszer
Térfogat kondenzatum gyujtétartaly

Zajszint

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

VACUU-SELECT érzékelo
VACUU-SELECT

a500 ml

45 dBA



VACUUBRAND.

Kozeggel érintkez6
munkaanyagok

Melléklet

8.2 Kozeggel érintkez6 munkaanyagok

Komponensek

Szivattyu

Fejfedél

Membran szoritétarcsa
Membran

Szelepek

O gylirdk

Szelepsziget

Gazballasztcsé

Sarokelem (a szelepszigeten)
Szivattyuallvany

Bedmlé

Kifolyo

Elosztofej (PC 510/610 befolyd)

Szelepblokk (PC 511/520/611/620 be-
folyd)

Atfolyasszabalyozé membran (PC
511/611)

Késziilékhaz (elektromagneses szelep)

Szelepdugattyu (elektromagneses sze-
lep)

O-gy(rl a levalaszton

Talnyomasszabalyozo-szelep az
emisszids kondenzatoron

Emisszids kondenzator
Kordugattyu

Tomlok

Témlécsavar

O-gy(rl a levalaszton

Peltronic emissziéskondenzator
Hangtompité OPCIO
VACUU-SELECT érzékel6

Vakuumérzékeld

Mérékamra

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

Kozeggel érintkez6 munkaanyagok

ETFE szénszalerdsités
ETFE szénszalerdsitésu
PTFE

FFKM

FPM

ECTFE szénszalerdsitésu
PTFE szénszalerdsitésl
ETFE/ECTFE

PBT vagy PP

PET

PPS Uvegszalerdsitést
PP

PTFE

PVDF / PE / PPS

Fluorelasztomer

Fluorelasztomer
Szilikonkaucsuk, PTFE félia

Boroszilikat tiveg
Boroszilikat tiveg
PTFE

ETFE, ECTFE
Fluorelasztomer
ETFE, ECTFE, PP, PA
PBT, PVF, kaucsuk

Aluminiumoxid keramia, aranybevo-
nat

PPS

79



Melléklet

Tipustabla adatok

-> Példa
tipustabla kivagas

Szivattyuallvany so-
rozat, megrendelési
adatok

80

VACUUBRAND.
Kerdmiakarima OPCIO PP
Tomités az érzékel6n Vegyszereknek ellenallo fluorelaszto-
mer
Témlobilines PP
Tomités a levegbztetdszelepen FFKM

8.3 Tipustabla

= Hiba esetén jegyezze fel a tipustablardl a tipust és a sorozatsza-
mot.

= Ha kapcsolatba |ép a szerviziinkkel, adja meg a tipustablan lévé

tipust és a sorozatszamot. igy célzott timogatast és tanacsadast
kinalunk a termékéhez.

Szivattyuallvany tipustablaja, altalanos

®
T ——

\ 20"

Sorozatszam )
Védelmi osztaly m SN

Gyartasi év/honap

Terméksorozat/tipus

Szivoképesség \\ IP__

Végso vakuum —__ || max mih

Opci6: Engedélyezés/ 11— mbar

et . , V5060 Hz, max. A ‘
jelolés/szimbodlumok | —

c Internal Atm. only
@ Tech. File: VAC—

Tapfesziltség 1 VACUUBRAND GMBH-+CO KG
SOl A Lk Alfred - Zippe - Str. 4
ATEX-specifikacid e
Gyarto ] Made in Germany

* Dokumentacio, csoport és kategoria, azonosito G (gaz), gyulladasvédel-
mi fajta, explozios csoport, hdmérsékletosztaly adata (lasd ezt is: ATEX
késziilékkategoria engedély).

8.4 Megrendelési adatok

Vegyipari szivattyuallvany sorozat, *Megrendelé-

sisz.
PC 510 select 2073315x
PC 511 select 2073325x
PC 520 select 2073335x

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



Melléklet

VACUUBRAND.
PC 610 select 2073715x
PC 611 select 2073725x
PC 620 select 2073735x

*A megrendelési szam a CEE, CH, UK, US, CN, IN halozati kabeltdl fiigg

Megrendelésiadatok,  Tartozékok Megrendelési
tartozékok sz
Vakuumtomlé DN 6 mm (1= 1000 mm) 20686000
Vakuumtomlé DN 8 mm (1= 1000 mm) 20686001
HUtbviz-szelep VKW-B 20674220
Levegbztetdszelep VBM-B 20674217

Szintérzékeld 20699908
VACUU-SELECT érzékel6 20612881

VSK 3000 20640530

DAKKS els6 hitelesito 20900214

DAKKS utdlagos hitelesité 20900215

Megrendelésiadatok  Tartalékalkatrészek Megrendelési

Emisszids kondenzator EK, komplett
Szarazjég kondenzator TE

Immisszios kondenzator IK

- tartalékalkatrészek sz,
TémlStengely 6 hajlitott 20639948
Toml6bilincs DN 6/10 20636635
Kiskarima KF DN 16 20635008
Hosszabbitokabel VACUU-BUS, 0,5 m 20612875
Hosszabbitokabel VACUU-BUS, 2 m 20612552
Hosszabbitokabel VACUU-BUS, 10 m 22618493
Golydsdorzsszoritd VA KS35/25 20637627
Uveglombik/kdrdugattyd 500 ml 20638497
Pa-recézett anya M14x1 (hollandi anya) 20637657
PA-szoritégy(rd D10 (tomités) 20637658

rendelésre
rendelésre

rendelésre

Peltronic emisszids kondenzator Peltronic EKP 20636298

Elfordulasvédé D17x17,5 20635113

Gazballaszt sapka 20639223

Halozati kabel CEE 20612058

CH 20676021

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 81



Melléklet

VACUUBRAND.
CN 20635997
IN 20635365
UK 20612065
CEE 20612058

= VACUUBRAND > Support > javitasi Gtmutatok> vegyipari
szivattyuallvanyok.

Hivatkozasi forrasok

Nefnzetkézi képvis§- Szerezze be eredeti a tartozékokat és eredeti alkatrészeket a VACU-
let es szakkereskedes  yBRAND GMBH + CO KG képviseletén vagy a szakkereskedésben.

= Ateljes termékpalettardl az aktualis termékkataldgusban tajéko-
z6dhat.

= A megrendelésekkel, a vakuumszabalyozassal és optimalis tarto-
zékokkal kapcsolatban forduljon a szakkereskedéshez vagy a VA-
CUUBRAND értékesitési irodajahoz.

82 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222


https://www.vacuubrand.com/repair
https://www.vacuubrand.com/repair
https://www.vacuubrand.com/contact

VACUUBRAND.

Melléklet

8.5 Szervizinformaciok

Hasznalja ki a VACUUBRAND GMBH + CO KG széleskor( szerviz szol-
galtatasait.

A szervizszolgaltatasok részletei

Szervizkinalatés m
szervizszolgaltatasok

gyakorlati terméktanacsadas és megoldasok,
tartalékalkatrészek és tartozékok gyors szallitasa,

szakszerU karbantartas,

gyors javitas lebonyolitas,

helyszini szerviz (kérésre),

hitelesités (DAKkS akkreditalt),

feddhetetlenségi bizonyitvannyal: visszavétel, artalmatlanitas.

Tovabbi informacidkat a honlapunkon talal: www.vacuubrand.com.

A szerviz lebonyolitas folyamata

Kovesse a leirast: VACUUBRAND > Support > Service

Csokkentse a kiesési id6ket, gyorsitsa a lebonyolitast. Ha kapcsolatba
|ép a szervizzel, tartsa készenlétben a sziikséges adatokat és doku-
mentumokat.

= A megbizasat gyorsan és egyszerlien elrendezziik.
= Az akadalyok kizarhatok.

= Egy rovid leiras, fényképek vagy diagnosztikai adatok segitenek a
hiba behatarolasaban.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222 83


http://www.vacuubrand.com
https://www.vacuubrand.com/de/page534.html

Melleklet VACUUBRAND.

8.6 EU Megfeleldségi nyilatkozat

EG-Konformitatserklarung fiir Maschinen
EC Declaration of Conformity of the Machinery
Déclaration CE de conformité des machines

Hersteller [/ Manufacturer / Fabricant:
VACUUBRAND GMBH + CO KG - Alfred-Zippe-5tr. 4 - 97877 Wertheim - Germany

Hiermit erklart der Hersteller, dass das Gerdt konform ist mit den Bestimmungen der Richtlinien:
Hereby the manufacturer declares that the device is in conformity with the directives:

Par la présente, le fabricant déclare, que le dispositif est conforme aux directives:

2006/42/EG

2014/30/EU (nur / only / seulement VACUL-SELECT)

2014/34/EU

= 2011/65/EU, 2015/863

Chemie-Pumpstand / Chemistry pumping unit / Groupe de pompage « chimie =:
Typ f Type / Type: PC 510 select | PC 511 select | PC 520 select | PC 610 select | PCe11 select f PC 620 select

Artikelnummer / Order number / Numéro d’article: 20733150, 20733151, 20733152, 20733156, 20733157 |
20733250, 20733251, 20733252, 20733256, 20733257 | 20733350, 20733351, 20733352, 20733356,
20733357 | 20737150, 20737151, 20737152, 20737156, 20737157 | 20737250, 20737251, 20737252,
20737256, 20737257 [ 20737350, 20737351, 20737352, 20737356, 20737357

Serlennummer / Serial number | Numéro de série: Siehe Typenschild / See rating plate / Voir plague signalétique

Angewandte harmonisierte Normen / Harmonized standards applied / Normes harmonisées utilisées:
DIN EM 150 12100:2011, DIN EN 1012-2:2011, DIN EM 61010-1:2020,

IEC 61010-1:2010 + COR:2011 + A1:2016, modifiziert / modified / modifié + A1:2016/COR1:2019

DIN EM £1326-1:2013 (nur f only / seulement VACUU-SELECT)

DIN EN 1127-1:2019; DIM EN 150 80079-36:2016

DIN EM IEC 63000:2019

Bevollmachtigter fir die Zusammenstellung der technischen Unterlagen / Person authorised to compile the
technical file / Personne autorisée a constituer le dossier technique:

Dr. Constantin Schiiler - VACUUBRAND GMBH +CO KG - Germany

Ort, Datum / place, date / lieu, date: Wertheim, 07.12.2022

{Dr. Constantin Schitler)

Geschéfsftihrer / Managing Director / Gérant Technischer Leiter / Technical Director /
Directeur techinigue

VACUUBRAND GMBH + CO KG Tel..  +499342 808-0

Fanx: +49 9342 B0BE-5555
E-Mail: info@vacuubrand.com
Web: www.vacuubrand.com

Alfred-Zippe-5tr. 4
97877 Wertheim

VACUUBRAND-

84 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

Targymutato
A
A gyujtoforrasok megakadalyozasa
................................................ 22,24
A kifolyo csatlakoztatasa................. 36
Arendeltetésszer( hasznalat........... 13
A személyzet kotelezettségei........... 15
A tavozogaz vezeték csatlakoztatasa
...................................................... 36
A termék megnevezése................... 76
Atulmelegedés megakadalyozasa.. 21
Avakuumszivattyu felallitasa.......... 33
A visszatorlédas megakadalyozasa a
tavozdgaz-vezetékben ................ 19
a B folyamatrél az A folyamatra ...... 48
Abrézolasi szabalyok............ccoevue..... 7
Alkalmazasi példa 2 parhuzamos al-
Kalmazas .....cccoeeerereecrereeseevennns 30
Alkalmazasi példa a szarit6 ............. 30
Alkalmazott roviditések.........cou...... 9
Artalmatlanitas.......c.ccccevevererreeuennnns 23
ATEX késziilékkategdria............. 22,24
ATEX készlilékkategoria és periférikus
KESZULEK...vevevrrrrrererereiiiinens 22,24
az Afolyamatrél a B folyamatra ...... 48
B
Bekapcsolas......coeeereeerecieeeieiennnes 43
Biztonsagi el6irasok.........cceevrveneee. 13
Biztonsagi szimbolumok magyarazata
........................................................ 8
Cc
(0=] [alYeY o Yo] ¢ 1) NN 16
Copyright .e.ceeeeieieeeeeeeeeeeee 5
Cseréljiik ki a membranokat............ 66
E
Eljarasmadd - Gjboli bekapcsolas...... 22
Emisszids kondenzator .................... 28
F
Feliileti h6mérsékletek .................... 20
Figyelmeztetés .......ccoevvvereerrereeenenen, 7
FINOMVAKUUM ..covvreiiecceeeieen 11
Folyamatkijelzd ......ccccveevvevennnns 44,46

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

Targymutato

H
Hiba - ok - megsziintetés ................. 56
Hibas hasznalat........cccoceveevririenenanes 14
H(t6kozeg csatlakozo...........ou......... 37
|
Inert gazos levegdztetés................... 38
J
Jelblések és tablak.......ccovvvvirrerrnnnne 21
K
Karbantartas el6készitése ............... 64
Karbantartasi id6kozok ................... 58
Képzettségek leirdsa.....ccccovvvrurrnnne. 16
Késziilékalkatrészek leszerelése ..... 65
Késziilékbiztositék cseréje............... 75
Késziilékbiztositék ellendrzése ....... 75
Késziilékek és késziilékalkatrészek
felszerelése ......ovvevivirervererennnen. 72
KezelSelemek - vakuumellenérzo ... 45
Kezelofelllet.....oouvereenieererieiinene 44
Kiegészit6 szimbdlumok.................... 8
Kinek mi a feladata matrix............... 16
Kornyezeti feltételek.......coovvvernnnnn.n. 33
Kozeggel érintkezé munkaanyagok 79
L
Lehetséges maradékenergiak ......... 20
Levalasztdédugattyl csatlakozok..... 28
Levalasztdédugattylk.........ccvevenenen.. 28
Levegdztetés kornyezeti levegdvel . 38
M
Magyarazat - hasznalati feltételek/
uzemeltetési feltételek X........ 23,24
Membrancsere.......cocoveereereereerennnes 66
MErSKamIa .....ccceevveveveerereeereveeerennns 79
MinGségi igény és biztonsag............ 17
Modulrendszer(i lzemeltetési Gtmu-
EAtOK e 6
MUszaki adatoK.......ccoceeererreererrenene 76
N
NagyVAKUUM.....coveveerirreereereeeeereenes 11
NYOMASMErG ....ooveeerereerereneen, 44,46
85



Targymutato

86

P
PC510seleCt...ccucnieccieecieereenireennenne, 27
PC511select.....coovvieneevienenieienene 27
PC 520 seleCt....cceeveruercieenreenrennenne, 27
PC 610 select.....couevveneevieneeieniennene 27
PC61lselect....ccovnenervieninieniennene 27
PC 620 seleCt......cevvevvrercreenreenrennnenne, 27
S
Sajat biztonsagi intézkedések......... 17
Szakszerltlen hasznalat .................. 14
SzelepCsere....nneeneeeieecieecieenen 69
Szivattyuallvany bekapcsolasa....... 43
Szivattylfej robbantott nézete........ 63
Szivattylfejek karbantartasa........... 62
T
Tartsa be a terhelhetéséget............. 19
Termékspecifikus fogalmak............. 11
Termékspecifikus roviditések.......... 28
Tevékenységi utasitas (leirdas képek-
DEN) e 9
Tevékenységi utasitas abrazolasa..... 9
Tisztitas, altaldnos .....cccoeveeveevvennene. 60
Tisztitashoz, karbantartashoz javasolt
S€EEAESZKOZ...uvvevevrrererererreerena, 58
Talmelegedés elleni védelem, blokad-
VedelemM.. ..o 22
V)
Utmutatéomodul ......c.coeveveeveveeeeecnennnes 6
Uzemeltetdi kotelezettségek........... 15
Vv
Vakuumcsatlakozo a befolydn ........ 35

Vakuumhalodzat alkalmazasi példa . 29
Vegye figyelembe a levegéztetés ve-

SZEIYEIT vt 20
Vegyipari szivattydallvany attekintése
...................................................... 27

VACUUBRAND.

20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222



VACUUBRAND.

20999352_HU_PC5xx_6xx select Serie_V1.6_071222

87



VACUUBRAND:.

3

L ]
Thy
¢ I =
—

)

VACUUBRAND > Support > Manuals

Gyarto:

VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4

97877 Wertheim

NEMETORSZAG

|
Kozpont: +49 9342 808-0
Ertékesités: +49 9342 808-5550 |
Szerviz: +49 9342 808-5660 |
Fax: +49 9342 808-5555
E-Mail: info@vacuubrand.com
Web: www.vacuubrand.com

Version: 20999352 HU_PC5xx_6xx select Serie_ V1.6 071222 - Harter - © VACUUBRAND GMBH + CO KG - 2022


https://www.vacuubrand.com/de/page682.html

	1 A kezelési útmutatóval kapcsolatban
	1.1 Felhasználói tudnivalók
	1.2 Az üzemeltetési útmutató felépítése
	1.3 Ábrázolási szabályok
	1.4 Szimbólumok és képjelek
	1.5 Tevékenységi utasítások
	1.6 Rövidítések
	1.7 Fogalom magyarázat

	2 Biztonsági előírások
	2.1 Alkalmazás
	2.1.1 A rendeltetésszerű használat
	2.1.2 Szakszerűtlen használat
	2.1.3 Előrelátható hibás használat

	2.2 Kötelezettségek
	2.3 Célcsoportleírás
	2.4 Általános biztonsági utasítások
	2.5 Védőruházat
	2.6 Biztonsági szabályok
	2.7 Labor és munkaanyagok
	2.8 Lehetséges veszélyforrások
	2.9 Motorvédelem
	2.10 ATEX készülékkategória
	2.11 Ártalmatlanítás
	2.12 ATEX készülékkategória

	3 Termékleírás
	3.1 A szivattyúállvány sorozat elvi felépítése
	3.2 Vegyipari szivattyúállvány sorozat,
	3.3 Kondenzátorok és hűtők
	3.3.1 Leválasztó/kondenzátor a befolyón
	3.3.2 Kondenzátor a kifolyón

	3.4 Alkalmazási példa

	4 Felállítás és csatlakozás
	4.1 Szállítás
	4.2 Telepítés
	4.3 Csatlakoztatás (tápcsatlakozások)
	4.3.1 Vákuumcsatlakozó (IN)
	4.3.2 Távozógáz csatlakozó (OUT)
	4.3.3 Hűtőközegcsatlakozó a kondenzátoron
	4.3.4 Levegőztető csatlakozó
	4.3.5 Gázballaszt (GB)

	4.4 Elektromos csatlakozás

	5 Üzem
	5.1 Bekapcsolás
	5.2 ellenőrző műszerrel történő kezelés
	5.2.1 Kezelőfelület
	5.2.2 PC 520 vagy PC 620 kezelőfelület
	5.2.3 Kezelés
	5.2.4 Üzemelés gázballaszttal

	5.3 Kikapcsolás (üzemen kívül helyezés)
	5.4 Elraktározás

	6 Hibás kezelés
	6.1 Műszaki segítség
	6.2 Hiba - ok - megszüntetés

	7 Tisztítás és karbantartás
	7.1 Szevizeléssel kapcsolatos információk
	7.2 Tisztítás
	7.2.1 Készülékház felsőrésze
	7.2.2 Gázdugattyú kiürítése
	7.2.3 PTFE formázott tömlő tisztítása vagy cseréje

	7.3 Vákuumszivattyú karbantartása
	7.3.1 Karbantartási pozíciók
	7.3.2 Membránok és szelepek cseréje
	7.3.3 A készülékbiztosíték cseréje


	8 Melléklet
	8.1 Műszaki adatok
	8.2 Közeggel érintkező munkaanyagok
	8.3 Típustábla
	8.4 Megrendelési adatok
	8.5 Szervizinformációk
	8.6 EU Megfelelőségi nyilatkozat

	 Tárgymutató

